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اینکه بگویند ایران به حماس دستور 
می دهد، یک دروغ بزرگ است
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آمریکا و انگلیس هر روز به 
یمن پیام می دهند که کوتاه بیا
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می خواستیم فیلترینگ را 
برداریم، اندیشکده ها نگذاشتند

هاشمی :

صفحه  2
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عکس :اکبری

جایگاه دوم کشوری حج و زیارت استان، ازحیث فعالیت برتر در بین استان ها 6کلنگ زنی فاضلاب خوسف، مطالبه 12 ساله مردم که محقق شد 6

سرمقاله

زنجیره ای برای ورشکستگی یک شهر!

فروشگاه های زنجیره ای در سنوات اخیر رشد قارچ گونه ای داشته و هرجای شهر که 
گذر می کنیم ، چند باب مغازه را به نام خود کرده و با شعارهای تخفیفی رنگارنگ و 
 گاها بلندگو و ... مشتری جذب می کند. در نگاه اول شاید وجود اینچنین فروشگاه ها ، 
جزئی از پیشرفت جامعه و مدرن شدن کسب و کارها تلقی شود، اما واقعیت آن است 
که موضوع به همین سادگی ها هم نیست! فروشگاه های زنجیره ای به خاطر قدرت 
اقتصادی بالا و رانت های خاص خود ، تقریبا همه کار می تواند بکند! به راحتی می 
تواند رقبای سنتی خود را زمین زده و یکه تازی کند. از طرفی به خاطر قراردادهای 
بزرگ با شرکت های تولیدکننده ، توان زیادی در انحصار محصولات دارد و حتی 
شرکت های تولیدکننده را هم می تواند به صورت گزینشی و سفارشی و بعضا تولید و 
عرضه محصولات مشابه با کیفیت متفاوت  انتخاب کند. همه مسئله اما این نیست که 
بگوییم از اساس این فروشگاه ها بد است و باید همه را تعطیل کرد. چالش اصلی نحوه 
 برخورداری این فروشگاه ها از رانت های قانونی و حجم زیاد  ... ادامه در صفحه 2

* جم

روایت قاضی القضات خراسان جنوبی از گره گشایی جهادی از مشکلات قضایی مردم مرزنشین استان
رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی در خراسان جنوبی از حدود یک سال گذشته تلاش ویژه تری برای خدمت رسانی به نقاط محروم و مرزی آغاز کرده است، گفت: همکاران ما خدمات قضایی را به دورترین نقاط 
خراسان جنوبی برده اند که یک افتخار محسوب می شود. موحدی راد، با اشاره به اینکه با همکاری انجمن حمایت از زندانیان به روستاهای محروم بسته های معیشتی برده ایم، اظهار کرد: اگر این افراد محروم و به ویژه خانواده های زندانی در روستاها و 
مناطق مرزی شکایتی و لایحه ای داشته باشند همکاران ما از همان محل سکونت آنان به صورت رایگان کار قضایی آنان را انجام می دهند. وی افزود: ما در خراسان جنوبی خانواده زندانی داریم که خود زندانی در اصفهان دوران حبس خود را می گذراند 
و خانواده نزدیک ۶ سال است که نتوانسته به اصفهان برود و زندانی خود را ملاقات کند که ما به صورت ویدئو کنفرانسی زمینه ملاقات آنان را فراهم کردیم. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه بسیاری از پیگیری های ما در راستای حقوق 
عامه است، یادآور شد: برخی از مشکلات حقوق عامه در روستا بحث آب و برق و حتی آنتن دهی تلویزیون است که در این زمینه نیز تلاش ها و پیگیری هایی داشته ایم. 

عملیات اجرایی و همچنین بهره برداری از 
چند پروژه طلایی در خوسف آغاز شد 

روز  طلایی خوسف
صفحه  5

3تلخ کامی پسته کاران فردوسی

مشاوره ،طراحی،فروش و اجرای تجهیزات مخابراتی ،صوتی - تصویری و حفاظت الکترونیک

بیرجند، خیابان غفاری بین غفاری 9 و 11

پیـام گستـر شـرق

www.electropayam.com
payam.gostar.co
+56-322207224-5

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

“ اطلاعیه “
  پیرو آگهی مزایده عمومی شماره 2002005361000004 شهرداری بیرجند در خصوص 

فروش 10 قطعه زمین تجاری و مسکونی ، بدینوسیله به اطلاع تمامی متقاضیان محترم می رساند: مهلت 
دریافت اسناد ، مهلت بازدید و تاریخ گشایش و قرائت پیشنهادها به شرح ذیل تمدید می گردد:

1. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را تا ساعت 14:00 
مورخ 1402/11/23 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند.

2. مهلت بازدید: از ساعت 8:00 تا 13:00 مورخ  1402/11/23 با هماهنگی اداره املاک شهرداری 
بیرجندمی باشد. ) شماره تلفن 05631830245(  

3. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:
 تا ساعت 14:00 مورخ 1402/12/05 

4. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 13:00 مورخ 1402/12/07 می باشد. 
مهدی بهترین 
16 شهردار بیرجند
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» گسترش فرهنگ صرفه جویی آب ، ضرورت امروز و فرداست «

آگهي تمدید ممنوعیت توسعه بهره برداري از منابع آب زیرزمیني 
محدوده                                مطالعاتي مختاران واقع در استان  خراسان جنوبی

پیرو آگهي ممنوعیت شماره 700 / 43432/ 97 مورخ 8/ 10/ 1397، بر اساس نتایج مطالعات و بررسي هاي به 
عمل آمده، افُت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم مخزن در محدوده   مطالعاتي مختاران همچنان ادامه دارد. 
بنابراین به منظور جلوگیری از افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده و به موجب ماده 4 قانون 
توزیع عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هرگونه افزایش بهره برداري از منابع 
آب )به استثناي موارد مندرج در آیین نامه اجرایي قانون الحاق یك ماده به قانون وصول برخي از درآمدهاي 
دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده 57 قانون تنظیم بخشي از مقررات مالي دولت مصوب سال 84 و در 
حد سقف تخصیص آب ابلاغ شده( در محدوده مطالعاتي مذکور طبق نقشه هاي موجود در دفتر حوضه آبریز 
فلات مرکزی و شرقی شرکت مادر تخصصي مدیریت منابع آب ایران و شرکت آب منطقه اي خراسان جنوبی 
از تاریخ اتمام آگهی فوق )18/ 8/ 1402( به مدت 5 سال تا تاریخ 18/ 8/ 1407 با حدود اربعه به شرح زیر 
تمدید مي گردد. شمال: از خط الراس کوه عوگاس به نقاط ارتفاعی 2441، 2697، کوه های حسن آباد، باغاران 
)نقطه ارتفاعی 2595(، دوکوهه سپس در امتداد مرز محدوده مطالعاتی تا محل تلاقی رودخانه گاریجگان با مرز 

محدوده هاي مطالعاتی بیرجند، مختاران و علی آباد هامون 
غرب: از محل تلاقی مرز محدوده هاي مطالعاتی مذکور )واقع در انتهای حد شمالی محدوده( به کوه گاریجگان 
)نقطه ارتفاعی 1582( و در ادامه در امتداد مرز محدوده مطالعاتی تا کوه شاه )نقطه ارتفاعی 2633( جنوب: 
از خط الراس کوه شاه )نقطه ارتفاعی 2633( به کوه های جقنه، خونیك )نقطه ارتفاعی 2335(، گیدسك، نقطه 

ارتفاعی 2103، کوه گلرک )نقطه ارتفاعی 2481( و در ادامه به نقاط ارتفاعی 2333 و 2406 
شرق: از نقطه ارتفاعی 2406 به خط الراس کوه های سرا، مصوری، بزو )نقطه ارتفاعی 2235(، کوه چهل دختران 

)نقطه ارتفاعی 2155( و در ادامه تا خط الراس ارتفاعات کوه عوگاس.    شناسه: 1658837
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی

نجات آب کشاورزی
در گرو آگاهی

و حضور همگانی

آگهی جذب پیمانکار 
شرکت بنیاد بتن خراسان در نظر دارد: پیمان تولید جدول پرسی خشك و بلوک دیواری را 
در مجتمع تولیدی بیرجند )مشروط بر تامین تمامی امکانات و تجهیزات مورد نیاز تولید و نیروی 
انسانی به عهده پیمانکار و تامین تمامی مصالح ، مکان ، آب ، برق  بر عهده کارفرما( واگذار نماید. 

واجدین شرایط به مدت 7 روز از تاریخ انتشار آگهی برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس بیرجند - 
جنب شهرک صنعتی - کیلومتر  یك جاده دهنو - شرکت بنیاد بتن خراسان مراجعه و یا با شماره 

09151639816 تماس حاصل نمایند

آگهی استخدام  
شرکت بنیاد بتن خراسان در نظر دارد

 نسبت به جذب یک نفر کارشناس عمران یا بازرگانی
 دارای سابقه حداقل 5 سال در زمینه فروش بتن آماده و قطعات بتنی با روابط عمومی بالا 

و حسن سابقه به عنوان مدیر فروش و بازاریابی اقدام نماید.  

واجدین شرایط به مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن رزومه کاری و مدارک 
مربوطه برای تکمیل درخواست  به آدرس بیرجند - جنب شهرک صنعتی - کیلومتر  یك جاده 
دهنو - شرکت بنیاد بتن خراسان مراجعه و یا با شماره 09151639816 تماس حاصل نمایند.

 به حکم ادب و حق شناسی، بدین وسیله از همه دوستان، آشنایان،همسایگان ، اقوام، شرکت ها 

کارخانجات، ارگان ها، کسبه محترم و همه بزرگوارانی که ما را در تحمل فقدان پدر عزیزمان 

مرحوم حاج رحمان محمدپور
 یاری بخشیدند و با حضور گرم خود، ارسال تاج گل، درج آگهی، چاپ بنر، پیام و تماس تلفنی، 

مرهمی بر قلب داغدارمان بودند، صمیمانه سپاسگزاریم. محبت و صفایتان را ارج می نهیم

و از درگاه ایزد منان برای همراهان عزیز آرامش و سلامتی آرزومندیم.

خانواده محمد پور

یك سال گذشت و چه ناباورانه، بر این حكم الهي سر تعظيم فرود آوردیم. چه سخت 
گذشت و چقدر سخت تر مي گذرد؛ اما خدا را شاكریم بر وجود و حضور دوستان، آشنایان 
و عزیزاني كه در این روزهاي سخت و ایام دلتنگي، همراه و همدردمان بودند و مرهمي 
بزرگ بر این غم بي انتها شدند. یك سال گذشت و چه عجيب، كه هنوز چشم به راهيم... 

به احترام نام نامي پدري كه دیگر در كنارمان نيست

“مهندس حسین رمضاني“
 )پیشکسوت صنعت ساختمان استان(

                         در اولین سالگرد رفتنش، دور هم جمع مي شویم و یادش را گرامي مي داریم. 
         حضور شمـا سروران عـزیز باعـث دلگـرمي و بـرکـت مجلس مـان است.

      زمـان: روز سه شنـبه 1402/11/17 ساعـت 3 الـی 4 بعدازظـهر
مکـان: ساختمــان جـدیــد حسـینـیــه آیــت ا... آیتــی  

خانواده رمضانی و فامیل وابسته

پدرم

 که رفت 

شهر خالی شد

  )واقــع در خیـــابـــان مطهـــري(
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زنجیره ای برای ورشکستگی یک شهر!

* جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( چالش اصلی نحوه برخورداری این فروشگاه ها از رانت های قانونی و حجم 
زیاد ورشکستگی کسبه خرد در حالی است که بسیاری از تبلیغات اغوا کننده این فروشگاه ها با واقعیت فاصله 
زیادی دارد و انتظار می رود مردم و مسئولان با دقت و نظارت بیشتر به آن توجه و به راحتی از کنار چالش  این 
فروشگاه ها و تبعاتشان ، نگذرند! همین چند روز پیش خبری درخصوص ورود شورای رقابت به موضوع فروش 
اقساطی کالا در فروشگاه های لوازم خانگی موسوم به شهر ... رسانه ای شد.خبری که نشان میداد برخی ساده 
انگارانه از کنارمسائل چنین فروشگاه هایی گذشته اند اما بعد از اینکه هم صدای مردم و هم بسیاری اتحادیه 
های مربوطه در آمد ، مسئولان به موضوع ورود کرده تا بررسی نمایند قضیه از چه قرار است! در این بین یک 
نکته که در مناطقی مثل استان ما حائز اهمیت است نقش این فروشگاه ها با قدرت اقتصادی بالای خود در  
سیر صعودی اجاره املاک تجاری نیز هست و کسی نیست که نداند تمکن این فروشگاه ها و پیشنهادهای 
بالا برای اجاره املاک باعث رشد چند صد دردصدی اجاره در برخی مناطق شده است  . مرکز استان با وجود 
جمعیت نه چندان زیاد ، در تعداد صنوف رکورددار است و این یعنی اقتصاد بسیاری از خانواده های بیرجندی 
از کسب و کارهای خرد تامین می شود . تقابل این فروشگاه ها با کسبه خرد در شهر های کوچک بیشتر به 
چشم می آید.خصوصا وقتی برخی مسئولان در مواقع توزیع کالاهای اساسی یا مایحتاج خاص مردم ، به آنها 
اعتماد کرده و نفوذشان را بیشتر هم می کند! سوال اینجاست که آیا هیچ استاندارد یا معیار خاصی برای تعداد 
این فروشگاه های زنجیره ای در شهرستان ها وجود ندارد؟  آیا راهکاری برای جلوگیری از رشد قارچ گونه آنها 
نیست؟ آیا مسئولان به این نتیجه رسیده اند که حضور چنین فروشگاه هایی بر نابودی کسبه ارجع است؟ یا 
موارد قانونی دست و پا گیر تصمیمات شده و نمی توان جلوی آنها را گرفت؟ چگونه است که برای یک مغازه 
کوچک انواع اقسام مجوز ها و بازدید ها و ... وجود دارد و همه کسبه صدایشان از سخت گیری بیش از حد 
استان در آمده اما درخصوص رشد عجیب و غریب فروشگاه های زنجیره ای ، و عدم نظارت بر ایجاد شعب 
جدید متولیان کاری نمی کنند ؟سوالات در این خصوص بسیار است اما انچه که مشخص است دغدغه برای 
حل آن ، حلقه مفقوده ایست که به دلیل حرکت نرم تبعات این پدیده در متولیان امر ایجاد نگردیده و امید می 
رود تا قبل از اینکه این مساله به یک بحران اجتماعی - اقتصادی برای شهر تبدیل گردد به اولویت پیگیری 

متولیان اقتصادی استان نیز بدل شود .
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

اقامتگاه بوم گردی خان سالار شهر بشرویه افتتاح شد 

یعقوبی - مسئول میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان بشرویه از افتتاح اقامتگاه بوم گردی خان 
سالار شهر بشرویه به مناسبت دهه فجر خبر داد.سیدامیر سلیمانی رباطی گفت: اقامتگاه بوم گردی خان سالار در 
سومین روز از دهه مبارک فجر 1402 با حضور استاندار خراسان جنوبی، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان و جمعی از مسئولین و روسای ادارات شهرستان بشرویه 
افتتاح شد.مسئول میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان بشرویه در خصوص خانه تاریخی عادل 
گفت: این بنای تاریخی در زمره بناهای بزرگ مقیاس تک ایوانی شهر بشرویه قرار می گیرد که در اواخر دوره قاجار 
با مصالح خشت و گل و در مقیاسی معادل 309 مترمربع ساخته شده است.سلیمانی در خصوص هزینه های انجام 
شده تا بهره برداری بنا افزود: مبلغ 7000 میلیون ریال از محل تسیهلات فنی و اعتباری به سرمایه گذار اعطا شد که 

در مجموع با سرمایه گذاری بخش خصوصی مبلغ  30000 میلیون ریال هزینه شده است.

سرمقاله

عمومی  کتابخانه های  نهاد  مدیرکل  کاری-   
خراسان جنوبی، در نشست خبری ویژه دهه فجر 
از احداث 7 کتابخانه در دو سال گذشته خبر داد 
و گفت: »کتابخانه مرکزی استان جزو مطالبات 
در  و  تملک شده  کتابخانه  زمین  که  بوده  مهم 
انتظار اخذ اعتبارات است«.  حاجی، با بیان اینکه 
احداث این طرح نیازمند 250 میلیارد تومان اعتبار 
بوده که تاکنون اختصاصی نداشته است، افزود: »در 

سفر رئیس جمهور به استان، 45 میلیارد تومان به 
پروژه های این نهاد اختصاص یافت که در زمینه 
می شود«.   هزینه  درصد   50 بالای  طرح های 

پروژه  در  اجرایی  »عملیات  کرد:  بیان  حاجی، 
کتابخانه مرکزی قائن به عنوان ابرپروژه استان آغاز 
شده و با زیربنای 3 هزار متر در حال احداث است«.  
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی، از 
رشد 3 برابری اعتبارات در دو سال گذشته خبرداد 
محل  از  کتابخانه ها  »اعتبارات  داشت:  اظهار  و 
اعتبارات استانی با 54 درصد رشد به 22 میلیارد 

و 200 میلیون تومان رسیده است«. 

اجرای ۵۵۲ عنوان برنامه ویژه دهه فجر 
در کتابخانه های عمومی استان 

خراسان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل   

فجر،  دهه  برنامه های  به  اشاره  با  جنوبی، 
در  برنامه   552 مدت  این  »در  کرد:  بیان 
استان  عمومی  کتابخانه   84 و  شهرستان   11
افتتاح  وی،  گفته  به  بنا  می شود«.  اجرایی 
مسابقات  برگزاری  زیرکوه،  آبیز  کتابخانه 
در  رایگان  عضویت  انتخابات،  موضوع  با 
کتابخانه های  انجمن  راه لندازی  کتابخانه ها، 
نمایشگاه   72 برگزاری  اسفدن،  در  عمومی 
انقلاب در کتابخانه های عمومی، جمع خوانی 
5 عنوان کتاب از جمله برنامه های دهه فجر 
گفت:  حاجی،  724پرس،  گزارش  به  است. 
رونمایی  کتاب خوان،  خانواده   25 از  »تجلیل 
خاطرات  همیشه«  از  تر  »زنده  کتاب  از 
قصه گویی،  برنامه های  و  استان  شهدای 
کودکان  برای  روزنامه نویسی  و  انقلاب  زنگ 
است«.    فجر  دهه  برنامه های  دیگر  از 
بیان  جنوبی،  خراسان  کتابخانه های  مدیرکل 
با  کتابخانه ها  نهاد  تفاهم نامه  »طبق  کرد: 
دادگستری استان، در 2 شهرستان بشرویه و 
فردوس، آن دسته از مجرمینی که جرائم آن ها 
کتابخانه ها  به  خدمت  برای  بود،  تبدیل  قابل 

معرفی شدند«.

احداث کتابخانه مرکزی خراسان جنوبی در انتظار اعتبار 

برگزاری جشنواره غذای سالم در عشق آباد 

جشنواره اقوام، فرهنگها، غذا های محلی و سنتی منطقه دستگردان 
با هدف آشنایی دانش آموزان با این فرهنگ های اصیل در دبیرستان 
بنت الهدی صدر عشق آباد برگزار شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
خراسان  شمار  تردد  سامانه های  گفت:  جنوبی 
جنوبی طی 10 ماه گذشته 60 میلیون و 20 هزار 

و 64 تردد را در محورهای استان ثبت کردند.
اسداله جلال زاده در گفتگو با خبرنگار تسنیم در 
بیرجند، اظهار داشت: طی 10 ماهه گذشته 60 
میلیون و 20 هزار و 64 تردد توسط 80 سامانه 
ترددشمار در محورهای استان خراسان جنوبی 
به ثبت رسیده است.وی افزود: از این تعداد 46 
وسایل  به  مربوط  و 645  هزار  و 588  میلیون 
نقلیه سبک و 13 میلیون و 431 هزار و 419 نیز 
مربوط به وسایل نقلیه سنگین است. از ابتدای 
امسال 5 میلیون و 801 هزار و 423 وسیله نقلیه 
وارد استان و 5 میلیون و 752 هزار و 113 وسیله 
نیز از استان خارج شده است.مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی بیان کرد:  
با  ماه گذشته 53 هزار و 993 تماس  طی 10 
سامانه 141 مرکز مدیریت راه های این اداره کل 

صورت گرفته که 44 هزار و 855 مورد مربوط 
مورد  و 28  هزار  و 9  سامانه  گویای  به بخش 
است. شده  داده  پاسخ  کارشناسان  توسط  نیز 
وی همچنین از بهره برداری 52 پروژه راهداری 
مبارک  دهه  در  استان  جاده ای  نقل  و  حمل  و 
 52 ایام  این  مناسبت  به  گفت:  و  خبرداد  فجر 
پروژه شاخص در حوزه راهداری و حمل و نقل 
میلیارد  بالغ 3 هزار و 771  اعتباری  با  جاده ای 
ریال به بهره برداری می رسد. در راستای افزایش 
نگهداری محورهای مواصلاتی  و  ایمنی  ارتقاء 
و به منظور رفاه حال کاربران جاده ای در حوزه 
راهداری، 35 پروژه با اعتبار هزینه شده 2 هزار و 
یک میلیارد ریال بهر برداری خواهد شد. مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی 
راه  نگهداری  حوزه  پروژه های  کرد:  تصریح 
و  پروژه   28 آسفالت(  روکش  عملیات  )اجرای 
حوزه نگهداری ابنیه فنی راه ها 7 پروژه خواهد 
بود. در قالب پروژه های دهه فجر در حوزه راه 

روستایی 9 پروژه با اعتبار هزینه شده یک هزار 
و 228 میلیارد ریال، حوزه فنی و نظارت 4 پروژه 
با اعتبار 524 میلیارد ریال و 4 پروژه راه اندازی 
سامانه نظارت تصویری در حوزه مدیریت راه ها 
با اعتبار هزینه شده 16 هزار و 800 میلیون ریال 

افتتاح می شود.

ثبت بیش از ۶۰ میلیون تردد در جاده های خراسان جنوبی

اینکه بگویند ایران به حماس دستور می دهد،
 یک دروغ بزرگ است

رضایی، عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: اگر در کشور 
اقتدار داریم به خاطر سیاست بازدارندگی است. اینکه بگویند ایران 
در حمله به پایگاه های آمریکایی دست دارد یک دروغ بزرگ است؛ 
اینکه بگویند ایران به حماس دستور می دهد، یک دروغ بزرگ است 
زیرا این سیاست ما نیست. امروز سیاست بازدارندگی ما مبتنی بر 

صلح و عدم جنگ است.    

به من گفتند مجلس را با شهرداری اشتباه نگیر  

به  بدون شک نسبت  یازدهم  رئیس مجلس گفت: مجلس 
10 دوره گذشته یک گام به جلو بوده است. وقتی به مجلس 
با شهرداری  را  گفتند مجلس  به من  دوستانه  برخی  آمدم 
کرد.  ترسیم  راه  نقشه  نمی توان  اینجا  چون  نگیر،  اشتباه 
قالیباف افزود: من در پاسخ گفتم تمام تلاش خود را برای 
در  افکار  تقریب  و  نظر و همراهی  به یک وحدت  رسیدن 

مجلس به کار می گیریم.

آمریکا و انگلیس هر روز به یمن پیام می دهند
 که کوتاه بیا 

رئیس شورای قرارگاه راهبردی عمار بیان کرد: یکی از جوک 
های عالم این است که فرانسه و آمریکا و انگلیس با یمن 
درگیر هستند و به زمین خوردند، هر روز به یمن پیام می 
دهند که کوتاه بیا و یمن هم می گوید باید از غزه بیرون 
بروی. طائب با اشاره به تحولات منطقه و جنگ غزه گفت: 
فرانسه و آمریکا و انگلیس پای کار هستند اما کم آورده اند، 
جبهه مقاومت بسیار زیرکانه عمل می کند و با امید خدا در 

برابر آنها ایستاده است.

 می خواستیم فیلترینگ  را  برداریم، 
اندیشکده ها   نگذاشتند     

هاشمی، جانشین وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بر اهمیت 
استفاده از ظرفیت اندیشکده های فرهنگی در حل مسائل روز 
کشور تاکید کرد و گفت: در مورد فیلترینگ تصمیماتی در 
حال اتخاذ شدن بود که همین اندیشکده ها جلوی برخی از 
تصمیمات را گرفتند و واقعا اندیشکده ها اثربخش و اثرگذار 

هستند.  

 شورای نگهبان لیست نهایی تاییدصلاحیت شده ها را 
بدهد، لیست می دهیم

نوبخت، دبیر کل حزب اعتدال و توسعه با بیان اینکه در 
نشدند،  صلاحیت  تایید  ما  نامزدهای  از  برخی  دوره  این 
گفت: برای اعلام لیست منتظر اعلام نظر نهایی شورای 
نگهبان هستیم، هنوز وضعیت صلاحیت برخی کاندید اها 
مشخص نشده و برای اعلام سرلیست و یا اعلام لیست 

باید صبر کرد.

حداد عادل : جمهوری اسلامی ۴۵ سال است
 که به آمریکا “نه” می گوید

رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب گفت: فشارهای غرب 
را هیچ کشوری نمی تواند تحمل کند و این حاصل مقاومت 
مردم ایران است. حداد عادل افزود: جمهوری اسلامی 45 
امروز هم کشوری  سال است که به آمریکا نه می گوید و 

سربلند است.

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آیا می دانید مصرف برنج 400معلول و سالمند موسسه در ماه یک تن و 200 کیلو گرم است؟

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 091553094764 - خراشادی

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

دعوتنامه مجمع عمومی عادی شرکت پروشات گستر خاوران )نوبت اول( 
تاریخ انتشار: 1402/11/16

شرکت پروشات گستر خاوران به شماره ثبت 4603 و شناسه ملی 10360060655 جلسه مجمع عمومی عادی خود 
را راس ساعت 7 صبح مورخه 1402/11/28 در محل دفتر شرکت واقع در بیرجند - خیابان مدرس- حد فاصل میدان 
آیت ا... رفسنجانی و مدرس59 - پلاك 21 واحد 4 برگزار می نماید. لذا از تمامی سهامداران  دعوت می شود برای 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند و یا وکیل خود را از بین اعضا معرفی نمایند.

دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- انتخاب بازرس 

هیئت مدیره شرکت: فرشاد منصوری اطمینان - مهدیه نگاری 

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0563223۷666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-99۷5-9921-531۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-99۷9-5004-8539

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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کشف ۲ دستگاه ماینر غیرمجاز در فردوس

فرمانده انتظامی شهرستان فردوس از کشف 2 دستگاه ماینر استخراج ارز دیجیتال غیر مجاز با متعلقات به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال خبر 
داد. سرهنگ فولادی گفت: ماموران پلیس اطلاعات فردوس از طریق کار اطلاعاتی از نگهداری و استفاده غیرمجاز از تعدادی دستگاه 

ماینر در یکی از محلات شهرستان مطلع شده و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
 

جوابیه کمیسیون هماهنگی 
بانک های  استان

پیرامون  مطلبی  درج  به  پاسخ  در   
وامهای فرزندآوری و ازدواج در روزنامه 
مورخ ۱۴۰2/۱۱/۱2 به استحضار می 
رساند: برابر مقررات حاکم بر نظام بانکی 
طبق قانون بودجه سنواتی کل کشور، 
هر سال رقم و میزان پرداختی بابت 
طرح های ازدواج و فرزندآوری توسط 
مجلس محترم شورای اسلامی تعیین 
و از طریق بانک مرکزی ج.ا.ا به شبکه 
بانکی ابلاغ می شود و بانک مذکور برابر 
تراز منابع و مصارف هر بانک نسبت به 
بستن یا باز نمودن امکان ثبت نام برای 
بانک ها اقدام می نماید. لذا باز بودن نام 
بانک خاصی هیچ ارتباطی به استان ها 
نداشته و صرفا توسط بانک مرکزی ج.ا.ا 
مدیریت می گردد. لازم به ذکر است 
با تلاش ها و پیگیری های مداوم ، 
۹۶ درصد بودجه تخصیصی برای وام 
ازدواج و ۸۴ درصد بودجه ابلاغی برای 
فرزندآوری در استان جذب شده است. 
لیکن به دلیل انباشت متقاضیان و تغییر 
قوانین ، امکان پرداخت تمامی افراد در 
صف انتظار میسر نبوده ضمن اینکه 
تعیین نوبت براساس اولویت ثبت نام و 
به صورت سیستمی می باشد و افراد در 

آن دخل و تصرفی ندارند. 

جوابیه شرکت مخابرات

 در خصوص مطلب مندرج در روزنامه آوا
مورخ ۱۴۰2/۱۱/۰۸ در خصوص آنتن 
دهی همراه اول در روستاهای امیرآباد و 
حاجی آباد به استحضار می رساند: برای 
تکمیل پوشش همراه اول در روستاهای 
حاجی آباد و امیرآباد، از سوی شرکت 
ارتباطات سیار نصب و راه اندازی سایت 
جدید در برنامه توسعه قرار داده شده و در 

دست پیگیری و اقدام می باشد.

پاسخ مسوولان

 * مطلب تغییر معادلات انتخابات دقیق بود 
 فقط یک سوال فکر می کنید ما مردم آنقدر
  بی سواد و بی فکر هستیم بعد از این
همه ضربه که از تفکر برخی پدرخوانده 
 های سیاسی این شهر خورده ایم باز دوباره
 خام آنها شویم . در این انتخابات نذر کردم
 فقط در راه خدا این آدم ها را رسوا کنم که 

دست از سر مردم بیچاره بردارند.

 *چه کسی باید بر کار صرافی ها نظارت
  کند؟ هیچ صرافی فروش ارز سهمیه ندارد
  اما نوبت ها در بازار آزاد با قیمت های گزافی
  فروخته می شود اگر دولت  واقعا می خواهد
 نرخ ارز را کنترل کند باید فروش آن را 

خودش در اختیار بگیرد نه صرافی ها.

 *حال که به مناسبت دهه مبارک فجر 
 ادارات به تکاپو افتاده اند، اگه زحمتی برای
برای  نیست  راه خراسان جنوبی  اداره 
 آسفالت و ساخت پل منتهی به روستای 
 چهکند هم اقدامی کنند بد  نیست. خواهشا
 پاسکاری نکنید و زودتر این پروژه مهم 

رو انجام بدهید.

 *واقعا هدف صدا و سیما از نشان دادن 
غذاهای رنگارنگ و میزهای مزین به 
خوراکی های گران قیمت در آگهی های 
بین برنامه ها  چیست؟ واقعا نمی فهمید 
که اکثر مردم قادر به فراهم کردن آن ها 
 برای فرزندان نیستند و شرمنده می شوند!

 *یک سوال دارم آیا شهرداری بیرجند برای
ساخت هر واحد آپارتمان مالک را ملزم 
 به ساخت پارکینگ نمیکند؟ حال چطور
  است اداراتی همچون اداره دارایی ومالیات
   و پرسنل مدیریت شعب بانک کشاورزی
  واقع در خیابان دانشگاه حتی یک وجب 
 پارکینگ برای کارکنان خود ندارند؟؟!!!  
 ما کسبه این خیابان از پارک های ماشین
  کارکنان  این ادارات در محل کسب مان 
به ستوه آمده ایم!!! شهرداری به عنوان 
مسئول باید پیگیری به جد داشته باشد.

 *سلام. شهرداری بعد از ۹ ماه که مالکین
 اراضی کارگشا واقع در فلکه تمنای باران 
 تمامی مفاد توافقنامه با شهرداری را اجرا
  کرده اند متاسفانه جوابی نگرفته ایم حدود
 5۰۰ خانواده بعد از ۳۰ سال منتظر خانه دار

 شدن هستند. 

*دوره قبل خوابیدیم بیدار شدیم قیمت 
 بنزین رفت بالا حالا خوابیدیم بیدار شدیم
 سهمیه بنزینمان رفت بالاو همه خودشون
 رو  زدن به بی خبری اون هایی که فروختند
 به قاچاق برها برد کردند هر کسی که قانونی

 عمل کرد ضرر کرد اینه کشور من.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

شادی   شیرین فوتبالی 
همه مردم ایران

 سلام آوای عزیز. اولا پیروزی تیم ملی
  فوتبال برابر ژاپن مبارک همه مردم باشه. 
 دمشون گرم که شکست دوره پیش رو

 جبران کردند و از سامورایی ها انتقام سختی 
گرفتند. واقعا نیمه دوم یک بازی کلاس 
جهانی از بچه های تیم ملی دیدیم. 
باعث شادی همه  مرحبا بهشون که 
مردم شدند شادی  که برای چند ساعت 
این  دردهای  تمام  زخم  هم که شده 
 مردم رو وادار به فراموشی کرد، زن و

  مرد و پیر و جوان شاد بودند و ما در میان 
هیاهوی مردم چقدر دلمان می خواست 
 کاش ایران همیشه کشور خوشحالی

 بود. آوای عزیز دقت کن که فوتبال زبان 
 مشترکی برای شادی و فراموشی درد  و رنج

  است. هیچ وقت مرادنگی این جنگجوها 
 در مستطیل سبز و چهره خوشحالِ مردان
و زنان بیرجند از یادم نمی رود. ما نیاز 
مبرمی به خویشتن داشتیم، نیاز به این 
برد و این شادی. نیاز به همدلی همه 
 مردم. یادتون باشه سال پیش برخی ها از 
شکست تیم ملی خوشحال شده بودند 
 اما می شناسم برخی ها رو که امسال به 
 خلاف گذشته خوشحال شدند. این نشان
  از نقش فوتبال در وحدت و انسجام است.
  من در کل شاد نیستم اما حالا که همه مردم

هم  من  خوشحالند  پیروزی  این  از 
ناخودآگاه خوشحال شدم. 

دار  ادامه  ها  پیروزی  این  شاءا...  ان 
باشه و تیم ملی  فوتبال قهرمان جام 
ملت های آسیا بشه تا دوباره همدلی و 
انسجام رو در کشور شاهد باشیم و با 
این همدلی مشکلات مون رو برطرف 

کنیم. ماشاءا... به غیرت بچه ها.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

صادرات ۱۵۰ میلیون 
دلاری محصولات 

تولیدی استان 
صادرات  ارزش  دلار  میلیون   ۱5۰
محصولات تولیدی استان در ۱۰ ماهه 
است.  بوده  کشور ها  سایر  به  امسال 
مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار گفت: با توجه به اینکه استان 
ترانزیتی شرق کشور  در مرکز محور 
و  افغانستان  با  مرز  بیشترین  و  است 
ظرفیت بالایی برای توسعه تجارت را 
دارد، اقتصاد مرز و تجارت خارجی از 

اولویت های اقتصادی در استان است.
صادقی، با اشاره به اینکه کشور افغانستان 
و  است  استان  صادراتی  اول  هدف 
صادرات به دیگر کشور ها نیز در برنامه 
است، افزود: از ابتدای سال تاکنون در 
تعداد کامیون  لحاظ  از  ترانزیت  بحث 
۱۷۰ درصد و از لحاظ وزن 2۷۰ درصد 
افزایش داشتیم و در ۱۰ ماهه امسال 
استان  تولیدی  محصولات  صادرات 
۱5۰ میلیون دلار بوده که از نظر ارزشی 
۸۰ درصد و از نظر وزنی 2۷۰ درصد 
نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش 
داشته است. وی با بیان اینکه مجموع 
 5۴۰ تاکنون  استان  امسال  صادرات 
میلیون دلار بوده که از لحاظ ارزشی ۴۰ 
درصد در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
افزایش داشته، افزود: بیش از ۹۰ درصد 
صادرات ما به کشور افغانستان است و در 
کنار آن به صادرات سایر کشور ها توجه 
شده که به طور مثال در ۱۰ ماهه امسال 
۱5 میلیون دلار صادرات به پاکستان و 
۴ میلیون دلار صادرات به کشور عراق 
داشتیم. مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
اقتصادی در ادامه گفت: در ۹ ماهه امسال 
یک میلیارد و دویست میلیون دلار در کل 
کشور صادرات به کشور افغانستان بوده 
که ۳5 درصد آن از طریق مرز ماهیرود 
انجام شده است.صادقی به توجه دولت 
و  اشاره  مرزنشینان  معیشت  بحث  به 
هر  ابلاغی  مصوبه  کرد: طبق  عنوان 
خانوار مرزنشین می تواند در ماه ۴۰۰ دلار 
از کالا های کشور مقابل خرده فروشی 
انجام دهد که در آبان ابلاغ و هم اکنون 
در بازارچه مرزی یزدان این اقدام انجام 
می شود.وی افزود:، چون این مصوبه تازه 
است، روند انجام آن در بازارچه ماهیرود 
طولانی تر است و البته در این مدت ۸۸ 
مورد واردات از طریق بازارچه یزدان به 
مبلغ ۳5 هزار دلار از طریق مرزنشینان را 
داشتیم که از کشور افغانستان وارد استان 

شده است.

خبر خوب

قیمت پایین پسته درسال جاری نسبت به 
سال گذشته نگرانی پسته کاران و تاجران 
این محصول را در شهرستان فردوس درپی 

داشته است. 
به گزارش فارس، با توجه به اینکه هزینه 
و  آبیاری  کوددهی،  از  اعم  داشت  های 
برداشت  های  هزینه  و  آفات  با  مبارزه 
افزایش  قبل  های  سال  به  نسبت  پسته 
چشمگیری داشته است اما درمقابل، قیمت 
پسته نسبت به سال گذشته بین ۳۰ تا ۴۰ 
ارزان ترشده است و همین قیمت  درصد 
پایین، تولید کنندگان پسته را نگران کرده 
چرا که براین باروند که قیمت های فعلی 

جبران زحمات آنها را نمی کند.

مسیر صادرات هموار شود
حاج محمد رجب زاده از پسته کاران عمده 
فردوس در گفت وگو با فارس از دولتمردان 
خواست مسیر صادرات این محصول را هموار 
کنند و پسته کاران را دریابند چرا که تولید این 

محصول تلاش ها و زحمات بسیار زیادی 
را ازسوی پسته کاران می طلبد ضمن اینکه 
هزینه های بسیار زیادی را ازجمله آبیاری، 
کوددهی، کولش و مبارزه با آفات و علف های 

هرز و همچنین سمپاشی و هرس دربردارد.
مهم  محصول  یک  پسته  افزود:  وی 
واستراتژیک است که ارز آوری خوبی برای 
کشور دارد و باید دولتمردان در راستای رفع 
این  صادرات  مسیر  هموارکردن  و  موانع 
محصول تلاش بیشتری داشته باشند تا تولید 
کنندگان بتوانند از طریق قیمت های واقعی 
حق الزحمه دسترنج خویش را دریافت کنند.

احمدی، یکی دیگر از پسته کاران نیز هزینه 
های تولید را بسیار بالا ذکر کرد و گفت: با 
وجود آفات زیاد وهزینه های کوددهی، آبیاری، 
هرس و ... همین مقدار پسته ای که تولید کرده 
ام خریداری ندارد و نسبت به سال قبل هرکیلو 
حدود 2۰۰هزار تومان ارزانتراست.وی حمایت 
از کشاورزان و باغداران را به منظور افزایش 
میل و انگیزه تولید کنندگان ضروری دانست 

و ادامه داد: درصورتی که مسیر صادرات هموار 
شود و تعرفه صادرات کاهش یابد طبیعی است 
که بازار پسته رونق خواهد گرفت و دلالان 
نخواهند توانست محصول تولیدی پسته کاران 

را به ثمن بخس از دستشان خارج کنند.

خسارت بار بودن قیمت پایین پسته
محمد جوادی فر دیگر پسته کاران فردوس 
هم پایین بودن قیمت پسته را برای کشاورزان 
خسارت بار دانست و گفت: هزینه های تولید 
بسیار بالا است بعلاوه اینکه امروزه باغداری 
زحمت وتلاش زیادی را می طلبد و کسی 
که با این همه تنش های گرمایی تابستان 
، هجوم آفات و قطعی برق و طولانی شدن 
مدار آبیاری و زحمت زیاد بتواند پسته تولید 
کنید حقش این نیست که حالا به خواهد 
دسترنج خویش را به قیمت پایین در اختیار 
دلالان و واسطه ها قرار دهد لذا بر دولت 
مردان است موانع صادرات پسته را برطرف 
و  گردانند  آسان  را  این محصول  و صدور 

تعرفه ها را به حداقل ممکن کاهش دهند 
متعادل شود. وی  تا حدودی  قیمت ها  تا 
 اضافه کرد: محصولی که ما تولید کرده ایم 
واقعا محصول سالم و درجه یک است و 
درست نیست که قیمت آن از سال قبل با 
وجود افزایش هزینه های داشت، برداشت، 
هم باز  وکودهی  آبیاری،کولش   کارگری، 

 ۳۰ تا ۴۰ درصد کمتر باشد.

پسته کاران پسته ها 
به سردخانه ها ببرند

جهاد  مدیر  معاون  پارسا،  مصطفی  سید 
کشاورزی فردوس هم ضمن قبول قیمت 
پسته  قیمت  گفت:  پسته  محصول  پایین 
دست ما نیست و تنها با صادرات است که 
قیمت پسته افزایش پیدا می کند و پسته 
کاران برای اینکه پسته هایشان آفت نزند 
باید آنها را در مکان های سرد و سردخانه 
نگهداری کنند.وی ازآمادگی یکی ازسردخانه 
داران شهرستان برای نگهداری بیش از هزار 

برای جلوگیری  افزود:  و  تن پسته خبرداد 
ازفساد پسته ها، پسته کاران باید پسته خود 
را در سردخانه در دما و رطوبت مناسب قرار 
دهند تا زمانی که شرایط بازاربهتر شود و 
بتوانند به دسترنج واقعی خود برسند. وی از 
مقدمات تأسیس یک دستگاه سردخانه دیگر 
خبر داد و اضافه کرد: یکی از کشاورزان پسته 
کار را برای اخذ مجوز و تأسیس سردخانه 
معرفی کرده ایم که بزودی انشاء الله دومین 
سردخانه در شهرستان فردوس فعال خواهد 
ادامه  شد. معاون جهاد کشاورزی فردوس 
داد: شرایط آب و هوایی وتغییرات اقلیمی 
و افزایش قیمت نهاده های کشاورزی در 
زیان کشاورزان  و  باعث ضرر  پسته  تولید 
شده و خریداران پسته هم رغبتی به دلایل 
بی رونقی بازار ندارند لذا با توجه به گرمای 
 هوا کسانی که پسته در انبار یا منزل خود 
نگه داری می کنند باید به طور حتم پسته ها 
را به سردخانه انتقال دهند تا از فساد پذیری 

آن کاسته شود.

افُت قیمت پسته و تلخی کام پسته کاران فردوسی

اقدامات اجرایی جهاد  دانشگاهی
 خراسان جنوبی در  یک سال گذشته 

خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس  کاری-   
این  اجرایی  اقدامات  از  گزارشی  جنوبی 
داد.  ارائه  گذشته  سال  یک  در  نهاد 
سیدمحمد حسین سیدکاشی،  روز گذشته  
در نشست خبری به تشریح اقدامات این 
دستگاه به مناسبت دهه فجر اظهار کرد: 
 ۱2 در  جنوبی  خراسان  دانشگاهی  جهاد 
امیدواریم  و  شد  تاسیس  سال ۶۳  بهمن 
در سال پیش رو که چهلمین سال فعالیت 
است  جنوبی  خراسان  استان  در  نهاد  این 
بتوانیم از تمام ظرفیت ها و پتانسیل هایمان 
برنامه های  و  اهداف  تحقق  راستای  در 
توسعه استان بهره ببریم. وی با بیان اینکه 
مولود  عنوان  به  کشور  جهاددانشگاهی 
مبارک انقلاب اسلامی، چهل و سه سال از 
حیات پر افتخار خود را پشت سر می گذارد، 
افزود: امسال جهاد دانشگاهی شعار »جهاد 
دانشگاهی الگوی پیشرفت؛ با ایمان، امید و 
اعتماد به جوانان« را برگزیده است. رئیس 
اشاره  با  دانشگاهی خراسان جنوبی  جهاد 
فرهنگی،  مختلف  بخش های  اقدامات  به 
آموزشی، پژوهشی و پشتیبانی، بیان کرد: 
این نهاد اجرای ۶ طرح هماهنگ ملی در 
سرانجام  به  فرهنگی  حوزه  در  را  استان 

رسانده است.  
 

بهره مندی 330 نفر هنرآموز
 در فرهنگسرای ابن حسام 

 ۳۳۰ مندی  بهره  به  اشاره  با  سیدکاشی، 
حسام  ابن  فرهنگسرای  در  هنرآموز  نفر 
اجرای ۱۷  و  نفر ساعت  میزان ۳۹۶۰  به 
طرح نظر سنجی به صورت استانی، ملی 
یک  برگزاری  گفت:  فرمایی،  خویش   و 
دوره خبرنویسی و عکاسی با حضور یکی 
از اساتید برجسته کشوری، برگزاری دوره 
عمومی ها  روابط  ویژه  مصنوعی  هوش 
همکاری  با  استان  خبرگزاری های  و 
نمایشگاه های  برگزاری  استانداری، 
کرسی  نشست  سه  برگزاری  و  مناسبتی 
روز  مباحث  خصوص  در  اندیشی  آزاد 
کشور، ارسال ۶2۴2 خبر در دو خبرگزاری 
ایسنا و ایکنا، برگزاری چهارمین جشنواره 
منطقه ای علمی، فرهنگی، هنری و ادبی 
ابن حسام با مشارکت فرمانداری خوسف و 
دستگاه های اجرایی استان، برگزاری کرسی 
تلاوت و تدبر با حضور قاری بین المللی 
استاد ابوالقاسمی با مشارکت دانشگاه علوم 

پزشکی بیرجند، اجرای مناظره دانشجویان 
دانشجویان  از  تیم   2۰ حضور  با  ایران 
دانشگاه های استان و چاپ 5 جلد کتاب از 
سوی انتشارات جهاد دانشگاهی در استان از 
جمله مهم ترین اقدامات یک ساله گذشته 

در حوزه معاونت فرهنگی بوده است.  
آزمایشگاه  فعالیت  به  اشاره  با  سپس  وی 
تشخیص طبی جهاد دانشگاهی در شهرستان 
قاینات از خدمات رسانی به ۱5۸۴۷ نفر در طی 
یکسال گذشته در این آزمایشگاه به مردم 

شریف این شهرستان خبر داد. 
 ذخیره سازی 1۲80 نمونه 

خون بند ناف در استان  
خون  بانک  حوزه  در  اینکه  بیان  با  وی 

بندناف جهاددانشگاهی استان نیز تاکنون 
استان  در  ناف  بند  خون  نمونه   ۱2۸۰
کرد:  تصریح  است،  شده  ذخیره سازی 
این میزان حدود ۰.۶ درصد آمار کشوری 
و  اطلاع رسانی  نشان دهنده عدم  بوده که 

فرهنگ سازی این امر است.  
اکنون ذخیره سازی  بیان کرد:  سیدکاشی 
خون بند ناف در شهرستان های بیرجند، 
قاینات، فردوس، طبس و نهبندان انجام 
آمادگی  اعلام  صورت  در  و  می شود 
سایر  در  مامایی  کارشناسان  و  پزشکان 
رئیس  است.  ارائه  قابل  نیز  شهرستان ها 
ادامه  جنوبی  خراسان  دانشگاهی  جهاد 
ناف منبع غنی سلول های  بند  داد: خون 

دور  زایمان  هنگام  در  اما  است  بنیادی 
آن  ذخیره  درحالیکه  می شود؛  ریخته 
نوزاد  سلامتی  برای  پس اندازی  می تواند 
و حتی خانواده او باشد که تا حداقل ۳۰ 
سال قابلیت نگهداری دارد.وی ادامه داد: 
به جهت تسهیل استفاده خانواده ها از این 
ایران و رسالت  بانکهای مهر  با  خدمات، 
تقسیط  و  وام  دریافت  برای  تفاهم نامه 
هزینه اولیه توسط والدین نوزاد وجود دارد. 
سیدکاشی با اشاره به سایر اقدامات پژوهشی، 
تصریح کرد: در حال حاضر پنج طرح پژوهشی 
با اعتبار پنج میلیارد ریال در دست اجرا است 
و نتایج این طرح ها در نیمه اول سال ۱۴۰۳ 

منتشر خواهد شد.  

 تدوین اطلس کاربردی
 گیاهان دارویی 

وی با اشاره به تدوین اطلس کاربردی گیاهان 
دارویی گفت: مرحله اول این طرح پژوهشی در 
فروردین ماه امسال به اتمام رسید و ۳۴۰ گونه 
گیاهی در شهرستان  های بیرجند و خوسف 
بررسی شد.سیدکاشی با اشاره به اینکه تدوین 
اطلس کاربردی گیاهان دارویی استان توسط 
جهاد دانشگاهی در چهار مرحله انجام خواهد 
شد، افزود: مرحله دوم تدوین اطلس کاربردی 
گیاهان دارویی با اعتبار 2۰۰ میلیون تومان 
به زودی در شهرستان قاین و زیرکوه آغاز 
می شود.  رئیس جهاد دانشگاهی خراسان 
جنوبی بیان کرد: اخذ موافقت نامه توسعه 

کشت گیاهان دارویی و اخذ موافقت نامه 
از  طبی،  تشخیص  آزمایشگاه  تجهیز 
اعتبارات استانی و منابع دفتر مرکزی به 
ارزش 55 میلیارد ریال از جمله مهم ترین 
اقدامات معاونت پشتیبانی واحد بوده است.  
سیدکاشی ادامه داد: معرفی گیاهان دارویی 
استان به بیش از ۸۰ هزار نفر در کشور از 
به  کمک  هدف  با  بازاریابی  تیم  طریق 
عقد  پیگیری  و  استان  اقتصادی  توسعه 
تفاهم نامه سه جانبه تولید کیک عناب با 
مشارکت جهاددانشگاهی خراسان رضوی 
و یک شرکت صنایع غذایی نیز از دیگر 

اقدامات مهم بوده است. 
 

برگزاری مرحله چهارم 
 طرح سرباز  مهارت در استان 

وی با اشاره به برگزاری مرحله چهارم طرح 
سرباز مهارت در استان، بیان کرد: در سال 
جاری سهمیه تعلق گرفته به استان 25 هزار 
مجموع ۱5  در  تاکنون  که  است  بوده  نفر 
این طرح  از آموزش ها در  نفر  هزار و ۱۰۰ 
بهره مند شدند. سیدکاشی از رشد ۸۰  درصدی 
جهاد  خارجی  زبان های  کالج  در  فراگیران 
دانشگاهی استان خبر داد و گفت: در مدت یک 
سال گذشته 2۶۰۰ نفر در حوزه آموزش های 
تخصصی کوتاه مدت در مرکز آموزش های 
تخصصی کوتاه مدت و ۱۸۰۰ نفر در کالج 

زبان های خارجی آموزش دیده اند.  

توسعه  ملی  طرح  اتمام  از  همچنین  وی 
مشاغل خانگی با اشتغالزایی بیش از ۱5۰۰ نفر 
در استان خبر داد و بیان کرد: طی این طرح و 
در دو فاز انجام شده در سال های ۹۶ و ۹۸ 
به ترتیب ۱۰۰۰ و 5۰۰ نفر در ۱5 کدرشته 
مزیت دار مشاغل خانگی استان شناسایی شده، 
مصاحبه و آموزش دیدند و به تولیدکنندگان 

بالادستی معرفی شدند.  
 

ثبت 30 برند طرح ملی
 توسعه مشاغل خانگی  

رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی ادامه 
داد: در طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در 
خراسان جنوبی، ۳۰ برند ثبت و معرفی شد و 
بیش از ۱۰ شبکه کسب و کار خانگی شکل 
گرفت و تولیدات به سایر استان ها صادر شد.  

از ۱۰ مورد  از مشاوره به بیش  سیدکاشی، 
از متقاضیان راه اندازی کسب و کار در مرکز 
کار  و  کسب  توسعه  و  کارآفرینی  مشاوره 
جهاددانشگاهی خبر داد. وی همچنین اظهار 
کرد: مرکز آزمون جهاد دانشگاهی خراسان 
جهاد  آزمون  مرکز  نظارت  تحت  جنوبی 
دانشگاهی کشور امسال تاکنون آزمون های 
استخدامی گوناگونی با حضور حدود هفت هزار 

نفر برگزار کرده است.  
سیدکاشی با اشاره به برگزاری 2 دوره آزمون 
فراگیر مشترک استخدامی دستگاه های اجرایی 
کشور، یادآور شد: همچنین برگزاری آزمون 
آزمون  برگزاری  مسکن،  بنیاد  استخدامی 
استخدامی آموزش و پرورش ویژه شغل مربی 
امور آموزش معلولین، برگزاری آزمون انتخاب 
کارشناس رسمی استاندارد )اشخاص حقیقی(، 
برگزاری آزمون جامع آموزشی شوراهای حل 
طرح  استخدامی  آزمون  برگزاری  اختلاف، 
شهید زین الدین و برگزاری آزمون استخدامی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و 
برگزاری کانون ارزیابی پذیرفته شدگان آزمون 
از  استان  مالیاتی  امور  اداره کل  استخدامی 
جمله این فعالیت ها بوده است. وی با اشاره 
به فعالیت های برجسته آموزش عالی علمی-
کرد:  بیان  جهاددانشگاهی،  واحد  کاربردی 
کسب مقام اول در جشنواره رویش دانشگاه 
اردوی  برگزاری  کاربردی،   - علمی  جامع 
برگزاری دو  و  پیشرفت  راهیان  دانشجویی 
نشست تخصصی و سه کرسی آزاداندیشی در 
یک سال اخیر از جمله مهم ترین اقدامات این 

بخش بوده است.

آگهی ابلاغ اجرائیه )سند ذمه - مهریه(
بدین وسیله به آقای حمیدرضا ساربانی نام پدر: غلام علی تاریخ تولد: ۱۳۶5/۰۲/۰۲ شماره ملی: ۰۰۷۹۳۴۸۶۶۱ به عنوان احدی از وراث قانونی و حین الفوت مرحوم غلامعلی ساربانی نام پدر: اسداله تاریخ 
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فناوری اطلاعات

کشف ۱۸ سیاه چاله 
در حال خوردن ستارگان مجاور

دانشمندان ۱۸ رویداد جدید اختلال جزر و مدی 
را شناسایی کردند که در آن ها یک سیاه چاله 

یک ستاره در مجاورت خود را متلاشی می کند.  
نیروی گرانشی قوی سیاه چاله ها ستاره های 
مجاور را در هم می شکند و در نتیجه انرژی 
قابل توجهی در سراسر طیف الکترومغناطیسی 
آزاد می شود.این فهرست جدید اختلال های 
آرشیوی  های  داده  بررسی  با  مدی  و  جزر 
تلسکوپ ماهواره ای نیووایز پیدا شد. محققان 
الگوهای مادون قرمز مرتبط با این انفجارهای 
شدید و گذرا را با استفاده از یک الگوریتم جدید 
شناسایی کردند. نکته قابل توجه این است که 
محققان این رویدادهای جدید را با جست و جو 
در طیف مادون قرمز شناسایی کردند. براساس 
این مطالعه، این روش پنجره جدیدی را برای 
جستجوی سیاهچاله های تغذیه کننده فعال 
باز می کند.این نوع رصد به ویژه برای مطالعه 
کهکشان های غبارآلود مفید است که در آن ها 
نمی توان به تشعشعات نشات گرفته از هسته 
کهکشان، جایی که ابرسیاه چاله در آن قرار دارد، 
نگاه کرد.طبق این مطالعه، غبار ستاره ای که 
این کهکشان ها را فراگرفته است، معمولًا نور 
مرئی و اشعه ایکس را جذب و پنهان می کند 
و مشاهده هرگونه نشانه ای از اختلال جزر و 
مدی در این طول موج ها را دشوار می کند. 
نویسنده اصلی این مطالعه می گوید: اکثر این 
منابع در طیف های مرئی نشان داده نمی شوند. 
اختلال  اگر می خواهید  داد:  ادامه  مسترسون 
های جزر و مدی را به طور کلی درک کنید و 
از آن ها برای کاوش جمعیت شناسی سیاه چاله 
های بزرگ استفاده کنید، باید به طیف فروسرخ 
نگاه کنید. این فهرست جدید ممکن است به 
برخی معماهای مهم مربوط به اختلال های جزر 
و مدی بپردازد. جدیدترین یافته ها نشان می 
دهد که  این سیاه چاله ها می توانند ستاره های 
کهکشان های مختلف را مصرف کنند. اکنون 
می توان از میان گرد و غبار به درون کهکشان 
نگاه کرد و سرشماری اختلال های جزر و مدی 

مجاور را تکمیل کرد.

مخلوط شیر و عسل

از خواص شیر و عسل می توان به برطرف کردن 
سرماخوردگی اشاره نمود. نوشیدنی شیر و عسل 
می تواند باکتری های بیماری زای بدن را به طور 
کامل از بین ببرد. افرادی که درگیر سرماخوردگی 
هستند می توانند این ترکیب خوش طعم را میل 

کنند. نوشیدنی شیر و عسل به بهبود سرفه، 
گلو درد کمک زیادی می کند. می توانید برای 
هنگام صبحانه  تنفسی  های  عفونت  کاهش 

نوشیدنی شیر و عسل را نوش جان کنید.

مصرف آب میوه در وعده صبحانه

میوه ها و آب میوه ها بخش مهمی از تغذیه در 
نظر گرفته می شود، از این رو توصیه می شود 
به عنوان بخشی از برنامه روزانه قرار داده شود. 
اما باید مراقب نحوه و زمان مصرف آنها بود تا 
فواید تغذیه ای بهینه داشته باشد. می توانید از 

میوه های دارای قند کم هر روزه استفاده کنید اما 
استفاده از میوه های پرقند باید به دو بار در هفته 
کاهش یابد. فراموش نکنید میوه ها و سبزیجات 

را در برنامه غذایی خود قرار دهید. 

 نوشیدنی جادویی برای سلامتی
و  سالم  نوشیدنی  یک  کلم  و  خیار  آب 
مغذی است که از ترکیب خیار، کلم و سایر 
سبزیجات تهیه می شود. این نوشیدنی دارای 
آب  است.  سلامتی  برای  متعددی  فواید 
مواد  ها،  ویتامین  از  خوبی  منبع  سبزیجات 

این  است.  ها  اکسیدان  آنتی  و  فیبر  معدنی، 
نوشیدنی همچنین می تواند به کاهش وزن، 
بهبود سلامت پوست و تقویت سیستم ایمنی 

بدن کمک کند.

مضر ترین  قسمت مرغ  را بشناسید

دو قسمت مرغ که برای انسان به ویژه کودکان 
مضرتر است پوست و جگر است. مرغ به عنوان 
یکی از بهترین جایگزین ها برای خوردن گوشت 
در نظر گرفته می شود، چرا که به دلیل داشتن 
درصد چربی های اشباع کمتر، علاوه بر داشتن 

درصد اسیدهای چرب امگا ۶، مصرف مرغ به 
حاوی  زیرا  می شود،  داده  ترجیح  گوشت،  جای 
معدنی ضروری  مواد  و  ویتامین ها  ها،  پروتئین 
ویتامین.   آهن،  مس،  روی،  جمله  از   است، 

روحانی  نیک خواست.  زندگی  برای  اندرزی  او  از  و  رفت  روحانی  نزد یک  ثروتمندی  جوان 
او را به کنار پنجره برد و پرسید: پشت پنجره چه می بینی؟ جواب داد: آدم هایی که می آیند 
و می روند و گدای کوری که در خیابان صدقه می گیرد. بعد آینه ی بزرگی به او نشان داد و 
را می بینم. دیگر  بعد بگو چه می بینی؟ جواب داد: خودم  آینه نگاه کن و  این  باز پرسید: در 
اما  شیشه.  شده است،  ساخته  اولیه  ماده ی  یک  از  دو  هر  پنجره  و  آینه  نمی بینی!  را  دیگران 
در آینه لایه ی نازکی از نقره در پشت شیشه قرار گرفته و در آن چیزی جز شخص خودت 

مقایسه کن. با هم  را  این دو شی  شیشه ای  نمی بینی.  را 

مصرف میوه ها و سبزیجات تازه در تأمین ویتامین ها، مواد معدنی و آنتی اکسیدان های مورد نیاز 
انگور  ایمنی کودکان موثر است. مثلًا میوه هایی مانند پرتقال، توت فرنگی،  برای تقویت سیستم 
و سبزیجاتی مانند بروکلی و اسفناج می تواند به تقویت سیستم ایمنی کودکان کمک کند. منابع 
مختلف پروتئینی مانند ماهی، گوشت مرغ، لوبیا، عدس و تخم مرغ نقش مهمی در تقویت سیستم 
ایمنی دارد. پروتئین ها به ساخت و تعمیر سلول های ایمنی کمک می کند. محصولات لبنی مانند 
ماست، دوغ و پنیر حاوی پروبیوتیک ها است که به بهبود رشد و عملکرد میکروب های مفید در 

روده کودکان کمک می کند و در نتیجه سیستم ایمنی را تقویت می کند. 

غذاهایی برای تقویت سیستم ایمنی کودکان

خواب خوب به تقویت حافظه اپیزودیک کمک می کند 
که مرتبط با زمان و مکان است. شواهد قابل توجهی 
وجود دارد که نشان می دهد خواب نقش مهمی در 
مهارت های  یادگیری  با  مرتبط  خاطرات  تحکیم 
حرکتی مانند نواختن موسیقی یا دوچرخه سواری ایفا 
می کند. خواب شب پس از آموختن یک مهارت جدید 
به تحکیم آنها در مغز کمک می کند تا بعدها مغز بتواند 
آنها را به  طور خودکار انجام دهد. استرس به طرق 
مختلفی بر حافظه تأثیر می گذارد و بسته به زمان 
وقوع حادثه استرس زا دارد. پخش ناگهانی آدرنالین 

در بدن سبب می شود دقیق تر و مراقب تر باشیم اما 
انتشار آهسته تر کورتیزول فرآیندهای تشکیل حافظه 
را بر هم می زند. رویداد استرس زایی که قبل از تلاش 
برای ایجاد خاطره رخ دهد، یادآوری آن خاطره را 
مختل می کند؛ در حالی  که اگر همین اتفاق قبل 
یا بعد از یادگیری اطلاعات جدید رخ دهد، تحکیم 
آن را بهبود می بخشد. استرس قبل از تلاش برای 
بازیابی خاطرات، سبب مشکل در یادآوری می شود. 
اعصاب  تمدد  روش های  سایر  و  مدیتیشن  یوگا، 
گفته  سالمند  افراد  به  اغلب  می کند.  ما کمک  به 

می شود در حفظ عملکرد شناختی خود کوشا باشند. 
در حقیقت، تحقیقات نشان داده در مبحث حافظه، 
تنها انواع خاصی از فعالیت های ذهنی کمک می کند. 
در مطالعه ای که در سال ۲۰۱۳ انجام شد، محققان 
شرکت کنندگان ۶۰ تا ۹۰ ساله را وادار کردند پانزده 
ساعت در هفته به مدت سه ماه یک مهارت دشوار 
را بیاموزند، مانند عکاسی دیجیتال. پس  از این دوره 
ارتقای قابل توجهی در آزمایش های حافظه اپیزودیک 
دیده شد. این تأثیر در افرادی که آموزش های ساده تر 

مانند حل جدول را انجام داده بودند، دیده نشد.

روش هایی برای بهبود حافظه

یاد یاران
شهید مرتضی حاجی آبادی     نام پدر: محمدولی          شهرستان: بیرجند
به همه رفقا بگویید: اخلاق اسلامي داشته باشند و بیایند جاي ما را در جبهه پر کنند 

نگذارید اسلحه شهدا بدون رزمنده بماند.
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جدول ۵۶۸۵                        

افقي: ۱- پارکومتر- تخمین ۲- 
شکوه- سزاوار- سرخ و سفیدش 
در خون است ۳- سربار- جایگاه- 
کوچک-  آموزش-   -۴ همیشه 
اتومبیل  مخترع  کننده-  رسم 
بنزي نسوز 5- دودل- پنبه داخل 
دوات ۶- سردار کارتاژ- عزا- عمو 
7- تنگه- سمي مهلک- رشته 
یخه-  سردي-   -۸ حسي 
همنشین   -۹ اسناد  گنجینه 
استان  در  اي  دریاچه  برهمن- 
دهان-   -۱۰ پایداري  فارس- 
رحیم  از  فیلمي  خانمها-  لباس 
تهیدست-   -۱۱ فر  بهبودي 
کلمه  قدم-  نشان   -۱۲ درخور 
تعلیل- ماه کم حرف- نام شیرر 
گلزن سابق نیوکاسل ۱۳- نوعي 
شنا- مثل و مانند- فرهنگ لغت 
جنس  از  عالم-   -۱۴ فرانسه 
فلز مادر- گیاه پیچنده ۱5- بي 
 منطق و نامناسب- ضربه پا در 

شکم در تکواندو
جهان  همسر   -۱ عمودي: 
در  هاي  وسیل  رستم-  پهلوان 
گذرنامه-  امضاي   -۲ خودرو 

اصرار- چهلچراغ ۳- از گونه هاي 
شیرماهي- سرباز نیروي دریایي- 
آماده کردن ۴- پیروزي- شهري 
در استان یزد- تب لازم- پارک 
مدرسه   -5 دماوند  حومه  ملي 
 -۶ تکبر  کردن-  جدا  قدیم- 
شکایت زیرلبي- وحشت- باجناق 
7- مجموعه گلبرگها- کالسکه- 
جوش  ذوق-  بي   -۸ زردپي 
و  هرج   -۹ واکسن   ریز- 
مرج- قله اي معروف- عطا دادن 

تیر  دوستي-  روسي-  نژاد   -۱۰
پیکاندار ۱۱- گندم- الهه آبهاي 
روان- مجراي آب ۱۲- خوب و 
زیبا- شهر سوهان- ساز قدیمي- 
تیریقه نشین ۱۳- شأن و شکوه- 
گیاهي بومي آسیا، اروپا و شمال 
آسیاي  در  اي  دریاچه  ایران- 
میانه ۱۴- گاه و حین- نافرماني- 
شکل هندسي ۱5- تزئینات زائد- 
سازمان تربیتي، علمي و فرهنگي 

سازمان ملل متحد

جدول کلمات

123456789101112131415
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پاسخ فروتنانه و اخلاقی قلعه نویی
 به خبرنگار ژاپنی

تیم ملی فوتبال کشورمان در دیدار مهم و حساس 
یک چهارم نهایی جام ملت های آسیا، موفق شد 
با ارائه یک بازی برتر، خودش را به جمع ۴ تیم 
برتر قاره برساند. امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی 
فوتبال کشورمان در نشست خبری این دیدار، در 

پاسخ به سوال خبرنگار ژاپنی که ایران در این 
بازی از نظر تاکتیکی، بدنی و ذهنی برتر بود و 
حریف خودش را نابود کرد، اظهار کرد: فوتبال 
بردن  لذت  جای  فوتبال  نیست.  نابودی  جای 
است. قبول دارم که از نظر فنی به خصوص بعد 
از گلی که خوردیم، یکی از بهترین بازی هایمان 
را انجام دادیم. اوایل بازی بچه های ما اعتماد به 
نفس نداشتند. شاید به خاطر نتایج ژاپن قبل از 
این تورنمنت بود. وی افزود: برای نیمه دوم یک 
سری تذکرات فنی دادیم که ۳ هافبک مرکزی 
آن ها اگر از بازی خارج شوند و از جلو پرس کنیم، 

می توانیم حتی در ۹۰ دقیقه برنده شویم. 

 گردشگری 

 برجی از شکوه و ترس
قلعه  ضحاک

قلعه ضحاک ، قلعه ای تاریخی در یکی از مرتفع 
ترین بخش های هشترود است که یادآور داستان 
های شاهنامه است. این قلعه یکی از جاذبه های 
گردشگری استان آذربایجان شرقی است که در 
این  دل طبیعتی زیبا قرار گرفته است. قدمت 
اثر تاریخی به دوره اشکانیان و ساسانیان می 
آثار  فهرست  در  اسفند ۱۳۸۶   ۲7 در  و  رسد 
ملی ایران به ثبت رسیده است. قلعه ضحاک 
از  از ۲ هزار سال  بیش  قدمتی  با  آژدهاک  یا 
بناهای بازمانده پایان دوره اشکانی و ساسانی 
 ، اژدهاک  نام های دژ  به  تاریخ  است که در 
 ، باروآس   ، سی  قلعه  داش   ، سی  قلعه   قیز 
رویی دژ و قلعه گویی شناخته می شود. برخی از 
کارشناسان معتقدند که این قلعه کارکرد نظامی 
داشته و برخی دیگر آن را مثل سایر قلعه های 
ایران می دانند. نام قلعه از شخصیت اساطیری 
ضحاک که شخصیتی تازی داشته در شاهنامه 

گرفته شده است.

ورزشی دیالوگ ماندگار
»اگر می خواهید چیزهای فوق العاده را به دست بیاورید، می توانید از 
امروز به آن برسید. از همین لحظه، انجام کارهای کمتر از فوق العاده 

را رها کنید.« توماس جی واتسون

حکایت زیبا و پند آموز پنجره و آینه

123456789101112131415
درایلیبشوجهوهق1
اونانالولدکار2
نسوکنیارایلوا3
شیاتیاغطبانب4
اعبرمرابردی5
مرومکشناوختفه6
ووهیتلاجخایر7
زیمشمهتمینمشد8
یتاهزرابممتس9
هناخدوردیابهت10
اهسردمننسمن11
تسستاورایهجو12
مویلههیامسناش13
ییرمباهشلدابت14
لاتسیرکدرگهزره15

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

 09389185327
09112194079
علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
09158636007

 بهلگردی

 ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 555

0915 555 88 29
0915 555 88 31
0915 555 88 32
0915 555 88 36
0915 555 88 37
0915 555 88 42
0915 555 88 43
0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63
0915 555 88 67
0915 555 88 71 
0915 555 88 72
0915 555 88 79
0915 555 88 91

0915 555 88 93
0915 555 88 94
0915 555 88 29
0915 555 88 31
0915 555 88 32
0915 555 88 36
0915 555 88 37
0915 555 88 42
0915 555 88 43
0915 555 88 46
0915 555 88 47
0915 555 88 49
0915 555 88 61
0915 555 88 63 
0915 555 88 67
0915 555 88 71
0915 555 88 72

0915 555 88 79
0915 555 88 91
0915 555 88 93
0915 555 88 94
091 5555 12 63
091 5555 12 64
091 5555 12 71
091 5555 12 74
091 5555 12 76
091 5555 12 78
091 5555 12 79
091 5555 12 83 
091 5555 12 86
091 5555 12 87
091 5555 12 91
091 5555 12 97
091 5555 12 98

091 5555 13 24
091 5555 13 26
091 5555 13 27
091 5555 13 28
091 5555 13 29
091 5555 14 21
091 5555 14 26
091 5555 14 28
091 5555 14 31
091 5555 14 32
091 5555 14 38
091 5555 14 39
091 5555 14 62 
091 5555 14 68
091 5555 14 69

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     65/000

چلومرغ  ...............................    65/000

چلوکباب کوبیده    ........................   70/000

چلوکباب وزیری  .......................   90/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی در خدمتیم
Catering_payam . 2

09158604497-32221414-32221412
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ارتقای بیمارستان بشرویه به ۶۴ تختخوابی در دستور کار است

استاندار خراسان جنوبی گفت: ارتقای بیمارستان بشرویه از ۳2 به ۶۴ تختخوابی در دستور کار است و این موضوع به طور جدی دنبال می شود.قناعت با بیان اینکه بیمارستان ۳2 
تختخوابی بشرویه آماده افتتاح است، تصریح کرد: اکنون از لحاظ وزارت بهداشت، بیمارستان ۳2 تختخوابی تعریف نشده و مجوز نمی دهند اما این پروژه نیمه کاره چون مربوط به 
۱2 سال قبل است آن را تکمیل کردیم.به گفته استاندار خراسان جنوبی پس از افتتاح، برای ارتقای این بیمارستان به ۶۴ تختخوابی مکلف هستیم و پیگیری  لازم انجام خواهد شد.

افتتاح و کلنگ زنی ۲ طرح
 در کارخانه فولاد قاینات

استاندار خراسان جنوبی گفت: در دهه فجر 
2 طرح در کارخانه فولاد قاینات راه اندازی و 
کلنگ زنی می شود.قناعت در خصوص نتایج 
جلسه دیدار عبدی مدیر عامل کارخانه فولاد 
قاینات گفت: 2 طرح مهم در ایام دهه فجر 
در کارخانه فولاد قاینات افتتاح و کلنگ رنی 
می شود.او افزود: اولین طرح، پیش راه اندازی 
مرحله دوم و مرحله فولاد سازی و ریخته گری 
است که مرحله فولادسازی و ریخته گری با 
۱2 هزار و 5۰۰ میلیون تومان سرمایه گذاری 
مرحله  اینکه  بیان  با  است.قناعت  اجرا شده 
پیش راه اندازی برای این است که نواقص کار 
برطرف شود، اظهار کرد: راه اندازی نهایی این 
مرحله اواسط سال آینده صورت خواهد گرفت 
و مرحله سوم کارخانه و تولید نورد ۳۰۰ هزار 
تنی نیز با سرمایه گذاری 2 هزار و 5۰۰ میلیون 
تومانی اجرا می شود. استاندار خراسان جنوبی 
بیان کرد: زمان اجرای این مرحله که در دهه 
فجر کلنگ زنی می شود، 2۴ ماه پیش بینی 
برای  برنامه شرکت فولاد  به  او  شده است. 
جذب نیروی انسانی مورد نیاز کارخانه اشاره 
کرد و گفت: به زودی آگهی جذب 55۰ نفر 

نیروی انسانی منتشر می شود.

۴۳۳ جلد کتاب دفاع مقدس 
دهه فجر در استان توزیع می شود

مدیرکل حفظ آثار و نشر دفاع مقدس خراسان 
جنوبی از توزیع ۴۳۳ جلد کتاب دفاع مقدس 
با 2۷ عنوان، دهه فجر در بین کتابخانه های 
غلامرضا  پاسدار  داد.سرهنگ  خبر  استان 
فلاحی در گفتگو با تسنیم اظهار کرد: ۴۳۳ 
جلد کتاب با 2۷ عنوان با موضوع ادبیات و 
هنر دفاع مقدس و ایثار و شهادت که توسط 
نویسندگان استان نوشته شده اند، به مناسبت 
دهه فجر بین کتابخانه ها استان توزیع می شود.

مستند  فیلم  از  اکران  و  رونمایی  افزود:  وی 
»هفت سال اینجا« به کارگردانی سیدالحسینی 
که با همکاری شبکه افق سیما تولید شده نیز در 
دهه فجر انجام می شود.وی بیان کرد: تجلیل از 
هنرمندان پیشکسوت انقلاب و دفاع مقدس و 
تعدادی از خبرنگاران دفاع مقدس استان هم به 

مناسبت دهه فجر انجام خواهد شد.

توقیف اتوبوس حامل
 سوخت قاچاق در قاین  

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از توقیف یک 
لیتر سوخت  با کشف هزار  اتوبوس  دستگاه 
قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده های 
سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  این  در  نفتی 
محمود زال بیکی اظهار کرد: ماموران انتظامی 
شهرستان قاین  در راستای اجرای طرح مبارزه 
با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودروهای 
یک  به  مواصلاتی  محورهای  در  عبوری 
و  شدند  مشکوک  اسکانیا  اتوبوس  دستگاه 
خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.   
خودرو توقیف و یک نفر متهم را دستگیر کردند 

ثبت دمای زیر صفر در 
۱۵ ایستگاه هواشناسی 

خراسان جنوبی
بحران  مدیریت  و  بینی  پیش   اداره  رئیس 
هواشناسی  کل  اداره  هوا  وضع  مخاطرات 
خراسان جنوبی گفت: ۱5 ایستگاه هواشناسی 
استان در شبانه روز یکشنبه دمای زیر صفر 
را ثبت کردند و تا اواسط هفته جاری سرما و 
یخبندان شبانه ادامه دارد.جواد نخعی در گفت و 
گو با ایرنا افزود: سرما و یخبندان شبانه که صبح 
دیروز در سطح استان گسترش یافت همچنان 
ادامه دارد اما پایان هفته از شدت سرما کاسته 
می شود.وی گفت: کمینه دمای هوا در سربیشه 
به منفی ۱۱ درجه، بیرجند منفی ۹، علی آباد 
زارعین و قاین منفی هفت، خضری منفی ۶، 
زهان، خوسف و اسدیه منفی پنج، سرایان منفی 
چهار، بشرویه و فردوس منفی سه، نهبندان، 
دهسلم و حاجی آباد زیرکوه منفی 2 و درح منفی 
یک درجه سلسیوس ثبت شد. وی با بیان اینکه 
طبس تنها ایستگاهی بوده که دمای 2 درجه 
بالای صفر را ثبت کرده است اضافه کرد: بیرجند 
و بجنورد به طور مشترک با کمینه دمای منفی 
۹ دومین مراکز استان سرد کشور ثبت شدند.

مشکلی در توزیع کالاهای
 تنظیم بازار خراسان جنوبی نداریم

امور  هماهنگی  دفتر  مدیرکل   - فارس 
گفت:  خراسان جنوبی  استانداری  اقتصادی 
با توجه در پیش بودن ایام پایانی سال و ماه 
اساسی  اقلامی  تأمین  در  رمضان  مبارک 
مشکل خاصی وجود ندارد و این اقلام در بازار 
به صورت آزاد و در قالب تنظیم بازار به صورت 
گسترده توزیع شده و در حال توزیع است. علی 
صادقی، در رابطه با کالاهای تنظیم بازار در 
استان اظهارداشت: در حوزه های اقتصادی 
موضوع تنظیم بازار در معیشت مردم یکی از 
مسائل مهم و دغدغه های دولت و مسوولان 

استان است.

حضور کاروان سلامت در روستاهای 
مرزی شهرستان درمیان

 رئیس جمعیت هلال احمر درمیان از اعزام 
کاروان سلامت به منظور کمک به محرومیت 
خدمات  و  کم برخوردار  مناطق  در   زدایی 
درمانی رایگان و داوطلبانه در دهه فجر در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش تسنیم، محسن 
حسین زاده اظهار داشت: موضوع سلامت از 
موضوعات اساسی حوزه بهداشت و سلامت 
است که با انجام حمایت های بهداشتی از افراد 
آسیب دیده می توان این خلل را در روستاها به 
میزانی مهار کرد. وی گفت: جمعیت هلال احمر 
با همکاری حوزه مقاومت بسیج امام خمینی)ره( 
و هنگ مرزی گزیک خدمات بهداشتی، درمانی 
و دارویی رایگان شامل ویزیت عمومی، خدمات 
دندانپزشکی، تست سنجش سلامت، کنترل 
فشار خون، قد و وزن را در روستاهای مرزی 

بخش گزیک ارائه داد.

نرخ تعرفه عوارض ۱۴۰۳ شهرداری بیرجند ۳۰ درصد افزایش یافت
بیرجند  شهر  اسلامی  شورای  نایب رئیس 
گفت: افزایش ۳۰ درصدی نرخ تعرفه عوارض 
به  آینده  در سال  بیرجند  محلی شهرداری 
تصویب شورای اسلامی شهر بیرجند رسید.

رضا حسنی صفت در گفتگو با تسنیم اظهار 
خدمات  بهای  و  عوارض  دفترچه  داشت: 
شهرداری بیرجند روز گذشته در جلسات تلفیق 
کمیسیون های بودجه و عمران شورا، مطرح و 

موارد نیاز به اصلاح مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت و در نهایت خروجی کمیسیون به صحن 
علنی شورا ارجاع شد.وی  گفت: علی رغم 
مکاتبه سازمان شهرداری ها و دهیاری های 

کشور در زمینه امکان افزایش تعرفه عوارض 
محلی سال ۱۴۰۳ تا سقف ۴5 درصد، اعضای 
شورای اسلامی شهر بیرجند با افزایش ۳۰ 
شاهد  تا  کردند  موافقت  عوارض  درصدی 

باشند. تلاش  نیز  رضایت مندی شهروندان 
داریم مردم اقبال بیشتری به ساخت و ساز داشته 
باشند و با تصمیمات صحیح، شهروندان را به 
سوی ساخت و ساز مجاز ترغیب و تشویق کنیم.

  عملیات اجرایی و بهره برداری از چند پروژه طلایی در خوسف آغاز شد

بهره برداری از ۵۵۲ طرح، ارمغان چهارمین روز از دهه فجر در خراسان جنوبی
ارمغان چهارمین روز از دهه فجر در خراسان 
جنوبی، بهره برداری از 552 طرح عمرانی، 
خدماتی و گردشگری با هزینه حدود 2۹۴ 
طرح ۳۱۴  تعداد  این  بود.از  تومان  میلیارد 
در  طرح  طبس، 2۰۷  شهرستان  در  طرح 
شهرستان  در  طرح   ۸ سرایان،  شهرستان 
بشرویه، ۷ طرح شهرستان زیرکوه، 5 طرح 
شهرستان  طرح   2 سربیشه،  شهرستان 
خوسف، ۴ طرح شهرستان قائنات، ۳ طرح 
شهرستان نهبندان، و 2 طرح در شهرستان 
تولید  رسید.طرح  برداری  بهره  به  فردوس 
در  سارت  پروژه  عنوان  با  مس  کنسانتره 
معدن طلای شادان، احداث شهرک انرژی 
خورشیدی با ظرفیت 25 مگابایت و استخر 
سرپوشیده طرح هایی بود که در شهرستان 
برداری  بهره  به  استاندار  با حضور  خوسف 
رسید.همچنین عملیات اجرایی معدن طلای 
خونیک با سرمایه گذاری ۶5۰ میلیارد تومان 

معدن  توسعه  طرح  و  نفر  اشتغال ۱5۰  و 
کارخانه  احداث  عنوان  با  شادان  طلای 
میلیارد  گذاری ۳۰۰  سرمایه  با  فلوتاسیون 
تومان، با حضور استاندار در شهرستان خوسف 
آغاز شد.کلینیک دامپزشکی، احیا و مرمت 
قنات روستای گورید، سنگ فرش معابر در 
روستای گورید، اجرای شبکه آبرسانی کال 
سرخ و افتتاح کارگاه شرکت تعاونی تولید 
قطعات پلاستیکی نیز طرح های بهره برداری 
شده در شهرستان سربیشه بود.در شهرستان 
زیرکوه نیز یادمان شهدای گمنام روستای 
افین،  افین، سالن چند منظوره محمد پور 
طرح آبخیزداری روستای عباس آباد، توسعه 
 uso شبکه همراه و اینترنت همراه روستایی
روستای زردان، احیا و مرمت قنات فتح آباد 
روستای پایهان و یک دستگاه بیل بکهو لودر 
دهیاری افین به بهره برداری رسید.کارگاه 
تراش سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی نگین، 

۳ طرح گلخانه، پیاده رو سازی معابر و خرید 
و نصب خشک کن شن شویی شهرداری و 
2۰۳ طرح اشتغال زایی کمیته امداد هم در 
شهرستان سرایان به بهره برداری رسید.در 
شهرستان بشرویه هم فاز2 گلخانه شهرداری، 
برق رسانی به نهضت ملی مسکن، سنگ 
فرش معابر، پارک ویادمان شهدای گمنام، 
کانال انتفال آب قنات و طرح احیا ومرمت 
نیز  افتتاح شد.در شهرستان فردوس  قنات 
دو طرح انشعابات گاز و برق نهضت ملی 
و  فردوس  هکتاری  سایت ۱۷  در  مسکن 
۳5 هکتاری اسلامیه و طرح واگذاری زمین 
به 22۸ خانواده دارای سه فرزند و بیشتر به 
بهره برداری رسید و عملیات 5 طرح دیگر 
و معدن گردشگری  زمینه های صنعت  در 
نهضت ملی مسکن و آتش نشانی و برق 
رسانی آغاز شد.مردم شهرستان طبس هم 
صنایع  پروژه ی  از ۱2  برداری  بهره  شاهد 

دستی و بوم گردی، اجرای شبکه فیبر نوری 
و ۶ طرح اصلاح و بهسازی شبکه روشنایی 
شهرک صنعتی، و 2۹5 طرح خوداشتغالی 
کمیته امداد بودند. افتتاح همزمان  ۶ پروژه 
مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان طبس 
با مبلغ اعتبار بیش از 2۶ میلیارد تومان نیز 
دیگر پروژه افتتاح شده در طبس بود..بهره 
برداری از واحد مسکونی مقاوم سازی شده 
آب  انتقال  کانال  خوانشرف،  روستای  در 

قنات روستای اسد آباد و احیاء و مرمت قنات 
برداری  بهره  آرویز هم طرح های  روستای 
عملیات  بود.  نهنبدان  شهرستان  در  شده 
ساخت خانه بهداشت روستای آرویز نهبندان 
نیز آغاز شد.در بخش سده شهرستان قاینات 
معابر روستای  هم طرح های سنگ فرش 
 ۴ و  قومنجان  کلاسه   ۴ مدارس  تیغاب، 
کلاسه روستای اسماعیل آباد و سایت تلفن 
همراه، ارمغان چهارمین روز از دهه فجر بود.

فجر  دهه  روز  چهارمین  در   - میرکلانی 
کلنگ عملیات اجرایی معدن طلای خونیک 
واحد  زده شد.  زمین  به  شهرستان خوسف 
شادان  طلای  معدن  در  )سارت(  صنعتی 

خوسف نیز به بهره برداری رسید و عملیات 
اجرایی واحد فلوتاسیون این معدن هم آغاز شد.

احیای معادن، راهبرد اساسی 
وزارت صمت است

و  توسعه  سازمان  عامل  هیئت  رئیس 
ایران  معدنی  صنایع  و  معادن  نوسازی 

)ایمیدرو( در آیین کلنگ  زنی کارخانه تولید 
شمش طلای خونیک که با حضور استاندار 

مسئولان  از  شماری  و  جنوبی  خراسان 
گفت:  شد،  برگزار  خوسف  شهرستان  در 
رهبری  معظم  مقام  تاکیدات  به  توجه  با 
احیای معادن و رونق تولید از راهبردهای 
با  نیا  است.موثقی  صمت  وزارت  اساسی 
شمش  کارخانه  راه اندازی  اینکه  به  اشاره 
طلا در رونق اشتغال هم تاثیرگذار است، 
این  در  شغل   5۰۰ امیدواریم  داد:  ادامه 
کمک   نیازمند  که  شود  محقق  کارخانه 
عامل  هیئت  رئیس  است.  بخش ها  همه 
ایمیدرو  گفت: در خراسان جنوبی هشت 
پیمانکار معدنی در مراحل مختلف اکتشاف 
تا فرآوری فعال هستند و به عنوان وزارت 
نگاه  با  می دانیم  موظف  را  خود  صمت 
یافته  توسعه  کمتر  استان های  در  توسعه 
از  بسیاری  افزود:  شویم.وی  قایل  اولویت 
معادن به خصوص در مناطق کمتر توسعه 
یافته فعال نشده و باید تلاش کنیم که این 

معادن فعال شوند. مدیرعامل هلدینگ بین 
هم  غدیر  معادن  و  صنایع  توسعه  المللی 
گفت: سال آینده شمش طلای غدیر را در 
خراسان جنوبی تولید می کنیم. سید ابوتراب 
فاضل افزود: حدود 2 سال گذشته این پهنه 
)معدن خونیک خوسف( را در اختیار گرفتیم 
کردیم. حفاری  متر  هزار  تاکنون هفت  و 
 ۴۰۰ ظرفیت  پیش بینی  به  اشاره  با  وی 
کیلوگرمی شمش طلا تا سال آینده بیان 
کرد: ما در زنجیره فولاد کامل ترین زنجیره 
به  و در چند سال گذشته  کار  کردیم  را 
سمت سرمایه گذاری در فلزات غیر آهنی 

هم رفته ایم.

سرمایه گذاری ۴ هزار 
میلیارد تومانی در خوسف

برای  گفت:  نیز  جنوبی  خراسان  استاندار 
احداث کارخانه طلای خونیک و  کارخانه 

شادان  معدن  در  و  طلا  فلوتاسیون مس 
میلیارد  هزار  از ۴  بیش  جمع  سر  خوسف 
تومان سرمایه گذاری می شود. جواد قناعت 
فلوتاسیون  کارخانه  زنی  کلنگ  مراسم  در 
مس و طلا در بزرگترین معدن طلای شرق 
کشور اظهار داشت: در دهه فجر در خراسان 
جنوبی ۹۱۴ پروژه با ۳۸ همت افتتاح و کلنگ 
زنی می شود که ۴۳ مورد آن کلنگ زنی و 
آغاز عملیات اجرایی است. وی افزود: یکی 
از این پروژه ها، کارخانه طلای خونیک و 
دیگری کارخانه فلوتاسیون مس و طلاست 
که دو اتفاق بزرگ است که سر جمع بیش از 
۴ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در استان 
رقم می زند.به گفته وی؛ سرمایه گذاران و 
مدیران دستگاه های اجرایی در استان تعامل 
همین  طریق  از  امیدواریم  و  دارند  خوبی 
آینده  پایان سال  تا  افزایی  همراهی و هم 

شاهد افتتاح این کارخانه ها باشیم.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و آگهی اصلاحی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در 
قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای 

آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- اراضی بلده

1 - آقاي حسین عباسي راد فرزند حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
از یک اصلی بخش یک  باقیمانده پلاک 3441 فرعی  از  مساحت 109/71 مترمربع 
فردوس- ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی - محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه بلوار 

امام رضا )ع(-  بالاتر از بلوار انصار
2- آقاي حسین عباسي راد فرزند حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
238/19 مترمربع ازباقیمانده پلاک 3441 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- ازمحل 
 مالکیت مشاعی خود متقاضی - محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه  بلوار امام رضا )ع( -

 بالاتر از بلوار انصار
مساحت  به  باغمنزل  باب  یک  ششدانگ  در  موسي  فرزند  جوادي  حسین  آقاي   -3
1085/15 مترمربع از پلاک 4344 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی علی شیخی زاده اول - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه 

- خیابان شهید محبی 2
4- آقاي  محمدحسین دیبانژاد فرزند محمدعلي در ششدانگ یک باب باغمنزل  به 
فردوس-  یک  بخش  اصلی  یک  از  پلاک 105فرعی  از  مترمربع  مساحت 1098/11 
ملک:  وقوع  محل   - امینی  عزیزاله  سید  رسمی  مالکیت  ازمحل  بلاواسطه  خریداری 

فردوس - باغستان علیا
5-  خانم راضیه مرادي فرزند رجبعلي در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 248/32 
مترمربع از پلاک 936 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه 
ازمحل مالکیت رسمی محمد حسن خباز - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- خیابان 

امام خمینی)ره(- امام خمینی8
 6- خانم فاطمه ایزدی فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  ،

به مساحت 509/78 متر مربع،ازپلاک2802فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی سیدعبدالحسین نجفی - محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده اسلامیه به فردوس - اراضی معروف به محوطه میرزا
7-  خانم صدیقه وحدتي فرزند کربلائي باقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 19 /618 مترمربع از پلاک 2802 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی سید عبدالحسین نجفی - محل وقوع ملک: 

فردوس- جاده اسلامیه به فردوس - اراضی معروف به محوطه میرزا
8-  آقایان مهدی حسینی و محمود  حسینی فرزندان محمدعلی هرکدام به ترتیب نسبت 
به 21641/55 مترمربع مشاع و 7213/85 مترمربع مشاع و اقای محمدمهدی اخروی 
محبی فرزند ابراهیم نسبت به 14427/70 مترمربع مشاع همگی از کل43283/10 
مترمربع  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  ،ازپلاک های 4064و4067 فرعی از یک  
اصلی بخش یک  فردوس )برابر بخشنامه  به شماره 23511/91-1391/01/29 سازمان 
ثبت اسناد واملاک کشور به جای پلاک های مذکورپلاک 20932 فرعی از یک اصلی 
منظور گردید(، خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی محمد علی حسینی وخریداری 
مع الواسطه و قهری از محل مالکیت خانم فاطمه نجاتی - محل وقوع ملک: فردوس - 

اسلامیه - اراضی معروف به بند روغنگران
9- آقاي کاظم رمضاني چاهک فرزند غلامحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 823/30 مترمربع از پلاک 2864 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
بذرافشان - محل وقوع ملک:  اله  مالکیت رسمی ولی  ازمحل  الواسطه  خریداری مع 

فردوس - اراضی جنب بیمارستان حضرت رسول )ص(
10-  آقای محمد مجلل فرزند حبیب اله و خانم الهه آسکار فرزند حسین هرکدام نسبت 
به  سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب باغمنزل به مساحت کل 1734/98 مترمربع از 
پلاک 113 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمی عبدالرحیم شجاع لطفی - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا-حاشیه 

خیابان ولیعصر)عج(
11- آقای  حسین محمدی  فرزند حسن  نسبت به ششدانگ  یکباب باغمنزل  ، به 
مساحت829/80 متر مربع،ازپلاک50 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی محمد قلی زاده فرسا - محل وقوع ملک: فردوس 

باغستان علیا- کوچه شهید بهشتی
12- آقاي مصطفي صفرزاده فرزند محمدحسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1616/90  مترمربع از پلاک 60 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی نعمت اله حقیقت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
13- آقاي مرتضي صفرزاده فرزند محمدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1433/29 مترمربع از پلاک 60 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی نعمت اله حقیقت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
14- آقاي  محمدعلي زماني بیدسکان فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1878/55 مترمربع پلاک2332 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی محمد حسن نوروزی - محل وقوع ملک: فردوس 

بین ترمینال و بیمارستان حضرت رسول)ص( 
15 - آقاي  سیدرضا فرهي فرزند سیدابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 6408/95  مترمربع از باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس- خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا - اراضی معروف به گوند
16-  آقاي محمدکلوخ حمامي فرزند حسن و  آقاي  حسنعلي رحمتي فرزند عیسي  
هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 
18496/03 مترمربع از پلاک 97 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع 
الواسطه وبلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی آقای محمد علی مرشد - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
17- آقاي  محمدکلوخ حمامي فرزند حسن درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی)بندسار( 
به مساحت 6622/44 مترمربع از پلاک 3992 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم لیلی جفائی)صفایی( - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به رودخانه چهل
18- آقاي محمدکلوخ حمامي فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1220/03 مترمربع ازباقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا-- اراضی معروف به گوند
19- آقاي محمدکلوخ حمامي فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 11694/28 مترمربع  از پلاک 616 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی محمد حسن بخشی باغستانی - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا- روبروی پلیس راه

20- محمدکلوخ حمامي فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2124/41 
مترمربع ازباقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع 
الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع ملک: فردوس 

باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
به مساحت  باغ  قطعه  فرزند حسن درششدانگ یک  آقاي محمدکلوخ حمامي   -21
فردوس-   بخش یک  اصلی  یک  از  فرعی  ازباقیمانده پلاک 61  مترمربع   11165/74
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل وقوع 

ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
22- آقاي  محمدکلوخ حمامي فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3802/35 مترمربع از باقیمانده پلاک 61 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس- خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی فتح اله سعادت قدسی نیا - محل 

وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضی معروف به گوند
23-  آقاي  مهدي صمدي فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 4108/78 مترمربع از پلاک 2063 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری بلاواسطه وقهری ازمحل مالکیت رسمی غلامرضا صمدی - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلامیه - اراضی معروف به موتورپمپ امید
24- خانم طاهره میمي فرزند علي اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2796/79 مترمربع پلاک 1999 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- خریداری مع 
الواسطه از مالکیت رسمی حسین میمی و خانم سرورصناعی)میمی( - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلامیه- انتهای خیابان شهید فیاضیان
25- آقاي سیدعلي منوري فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3366/82 مترمربع از پلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری - محل وقوع ملک:  خریداری بلاواسطه 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
26- آقاي  سیدعلي منوري فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
از یک اصلی بخش یک فردوس-  خریداری  از پلاک 4412 فرعی  8497 مترمربع 
بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری - محل وقوع ملک: فردوس - جاده 

فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
27- آقاي  سیدعلي منوري فرزند سیدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2112/62 مترمربع ازپلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری -  محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
28- خانم رحیمه سادات منوري فرزند سیدعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1921/94 مترمربع ازپلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- 
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری -  محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
29- خانم راضیه سادات منوري فرزند سیدعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2094/91 مترمربع ازپلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس-  
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری -  محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منوراباد
30- آقاي سیدجواد منوري فرزند سیدعلي درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2538/65 مترمربع از پلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس-  
خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری -  محل وقوع ملک: 

فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور پمپ منورآباد
31- آقاي سید جواد منوري فرزند سیدعلي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 4163/31 مترمربع ازپلاک 4412 فرعی از یک اصلی بخش یک 
فردوس-   خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی سید حسین منوری  
محل وقوع ملک: فردوس - جاده فردوس به سرایان- اراضی معروف به موتور 

پمپ منورآباد
شماره فرعی از پلاک یک اصلی بلده بخش یک فردوس )باغشهر اسلامیه (

به  باغ،  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  محمد  فرزند  مختارزاده  غلامحسین  آقای 
مساحت917/91 متر مربع، از پلاک5300 فرعی از 1094 فرعی از  یک  اصلی بخش 
یک  فردوس، ازمحل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه 
- خیابان 22بهمن- که در آگهی قبلی روزنامه آوای خراسان جنوبی به شماره های 
5646 و5659 و روزنامه قدس به شماره های 10261و10274 مورخه 1402/09/29و 
1402/10/14 اشتباها نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی منتشر گردیده است 

که بدینوسیله اصلاح می گردد.
شماره فرعی از 3- اصلی بخش یک فردوس- اراضی خداوندی

شهرداري فردوس در  ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برساختمان درحال احداث به 
مساحت 2507/60 مترمربع ازپلاک 1 فرعی از 3- اصلی بخش یک فردوس- از محل مالکیت 

مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان حافظ - میلان حافظ 17
شماره فرعی از 5- اصلی بخش یک فردوس- اراضی محمد آباد

 آقاي مرتضي اصغري فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 999/55 
مترمربع پلاک 53 فرعي از 5- اصلي)اراضي محمد آباد( بخش یک فردوس- خریداری 
مع الواسطه از مالکیت رسمی آقایان حسین اصغرزاده و محمد اصغرزاده - محل وقوع 

ملک: فردوس - اراضی محمدآباد - جاده بهشت اکبر به آرامستان حسین
             شماره فرعی از 202- اصلی بخش یک فردوس- اراضی سرند

 آقاي محمد علي نجفیان فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بندسار( 
از 202- اصلی بخش یک  از پلاک 1694 فرعی  به مساحت 103197/31 مترمربع 
فردوس- خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی حبیب اسدی - محل وقوع ملک: فردوس  

روستای سرند- اراضی معروف به قلعه سرندی
شماره اصلی بخش یک فردوس )شهر قدیم فردوس(

آقاي ابراهیم روحي بیدسکان فرزند حسین در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
مشاعی  مالکیت  محل  از  فردوس-  یک  بخش  اصلی   -32 پلاک  مترمربع   146/20
خودشان و خریداری بلاواسطه  از محل مالکیت رسمی نجفعلی فارقی - محل وقوع 

ملک: فردوس خیابان ربانی املشی
فاقد  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  ماده 3  به موجب 
سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید اخذ 
نماید، معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست 
اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ و به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه می باشد، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرددیا معترض،گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1 /11 /1402       تاریخ انتشار نوبت دوم: 16 /1402/11 
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کاری- مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی ضمن گرامیداشت 
دهه مبارک فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی، در خصوص اقدامات شاخص حج و زیارت 
استان با اشاره به برگزاری میزهای خدمت و موفقیت های 
کسب شده، یادآور شد: با عنایت به ارزیابی های انجام شده 
توسط سازمان حج و زیارت کشور از حیث شاخص فعالیت 
برتر استان ها در اعزام زائرین به عتبات عالیات عراق نسبت 
به جمعیت، مدیریت حج و زیارت خراسان جنوبی در بین 
استان های کشور جایگاه دوم کشوری را کسب کرد. حسین 
دستگردی با اشاره به  کسب رتبه سوم کشوری مدیریت در 
حوزه ارزیابی عملکرد دستگاه در بین مدیریت حج و زیارت 
استان ها، ادامه داد: در حوزه ترویج و توسعه فرهنگ نماز در 
بین دستگاه های اجرایی استان این مدیریت رتبه برتر را 

  کسب کرده است.   
برگزاری ۲۰ میز خدمت حج و زیارت استان 

 در مساجد 

وی یادآور شد: تعداد 20 میز خدمت مدیریت حج و زیارت 
استان در مساجد شهرستان های خراسان جنوبی در راستای 
اجرای سیاست های دولت انقلابی و مردمی مبنی بر ارتباط 
بی واسطه با مردم و جامعه هدف برگزار شده است. مدیر حج 
و زیارت خراسان جنوبی درباره اقدامات مدیریت حج و زیارت 
استان در سال 1۴01  ادامه داد: تعداد  1099 نفر زائر و عوامل 
در قالب 9 کاروان  ثبت نام و اعزام شدند. دستگردی با اشاره 
به برگزاری تعداد 25۴۴0 نفر ساعت آموزش برای زائرین 
حج تمتع، یادآور شد: تعداد 1۴90 نفر ساعت آموزش برای 
عوامل اعزامی حج تمتع برگزار شده است. وی با بیان  اعزام  
یک  نفر مدیر مجموعه از استان به حج تمتع با تعداد 8 نفر 
عوامل در سال 1۴01 اضافه کرد:  تعداد ۴  همایش زائرین 

 در مرکز و سایر شهرستان های استان برگزار شد.  
اعزام بیش از ۲ هزار نفر زائر در قالب ۱۵ 

کاروان  به حج تمتع 

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی با بیان اینکه در سال 
1۴02 اقدامات شاخص در این مدیریت انجام شده است، 
قالب 15  زائر و عوامل در  نفر  تعداد  2085  اضافه کرد: 
کاروان امسال ثبت نام و اعزام شده اند. دستگردی با اشاره به 
برگزاری تعداد ۴8۴80  نفر ساعت آموزش برای زائرین حج 
تمتع، یادآور شد: تعداد 1212 نفر ساعت آموزش برای عوامل 
اعزامی حج تمتع برگزار می شود، تعداد 2 نفر مدیر مجموعه 
از استان به حج تمتع با مجموع تعداد 1۴ عوامل اعزام شدند. 
وی با اشاره به اعزام یک نفر مدیر آشپزخانه مرکزی به حج 
تمتع با تعداد 2۴ آشپز، اضافه کرد: تعداد 7 همایش زائرین در 

مرکز و سایر شهرستان های استان برگزار شد 
مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی با بیان که در حوزه عتبات 
عالیات عراق سال 1۴01 تعداد 119۴8 زائر و عوامل در قالب 
288 کاروان به عتبات عالیات عراق  اعزام شدند، یادآور شد: 
تعداد 317 نفر از خانواده معظم شهدا و ایثارگران به عتبات 

عالیات به صورت هوایی اعزام شدند. دستگردی با بیان اینکه  
3 مدیر آشپزخانه مرکزی به عتبات در سه دوره یک ماهه 
با گروهی از آشپزان مجرب استان اعزام شدند، اضافه کرد: 
تعداد 75 نفر مدیر جدید عتبات عالیات از طریق فراخوان 
سراسری با هدف ورود نیروهای جوان و با انگیزه به حوزه 
کارگزاری عتبات جذب شدند. وی یادآور شد: همچنین در 
سال 1۴01 تعداد 7752 نفر ساعت آموزش برای مدیران 

 عتبات  برگزار شد.  
برگزاری بیش از ۶۵۰۰ ساعت آموزش 

برای مدیران عتبات  

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در سال 
زائر و عوامل در قالب 2۴8  تعداد 9536  تاکنون   1۴02
کاروان ثبت نام و اعزام شدند، ادامه داد: تعداد 6500 نفر 
ساعت آموزش برای مدیران عتبات در سال 1۴02 برگزار 
شد. دستگردی با اشاره به اهمیت اربعین یادآور شد: تعداد 
33۴22  زائر در قالب 185۴7 گروه به اربعین حسینی )ع( 

 در سامانه سماح در سال 1۴01 ثبت نام کردند.  
۱۳۰ هزار خدمت راهنمایی و امداد زائرین اربعین 

دستگردی با اشاره به برگزاری گردهمایی زائرین اربعین 
حسینی )ع( استان در سال 1۴01، یادآور شد: بیش از 
۴0 هزار زائر اربعین در سامانه سماح در سال 1۴02 ثبت 

نام کردند. 
وی با اشاره به  برگزاری گردهمایی زائرین اربعین حسینی 
)ع( در استان در سال 1۴02، یادآور شد: 130 هزار خدمت 
راهنمایی و امداد زائرین در شهر کاظمین با همکاری 50 نفر 
از خادمین افتخاری اربعین حسینی )ع( در سال 1۴02 ارائه 
شد. مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی اضافه کرد: همچنین 
تعداد 6 جلسه کمیته ثبت نام و اعزام اربعین حسینی )ع( 

خراسان جنوبی برگزار شد.

کلنگ زنی فاضلاب خوسف،  مطالبه 12 ساله مردم
 که محقق شد 

اقدامات شاخص حج و زیارت خراسان جنوبی در سال های ۱4۰۱-۱4۰۲

جایگاه دوم کشوری حج و زیارت استان
 از حیث اعزام زائر به عتبات عالیات

کاری - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی از تحقق 
مطالبه 12 ساله مردم خوسف برای اجرای پروژه شبکه جمع آوری 
فاضلاب این شهرستان که از مصوبات دور دوم سفرهای استانی 
ریاست جمهور است خبر داد و گفت: شاهد کلنگ زنی فاز اول این 

پروژه با حضور استاندار خراسان جنوبی خواهیم بود.
در  که  رسانه  اصحاب  با  خبری  نشست  در  دوستی  مهدی 
محل خانه مطبوعات استان برگزار شد، ضمن تبریک چهل و 
پنجمین سالگرد بهار انقلاب اسلامی، به تشریح دستاوردهای 
این مجموعه برای دهه فجر پرداخت و اظهار کرد: فاضلاب 
خوسف از طرح  های مهم استان است که با اعتبار 250 میلیارد 
تومان آغاز می شود و شامل 3 کیلومتر خط انتقال، 70 کیلومتر 

فاضلاب  خانه  تصفیه  احداث  و  فاضلاب  آوری  جمع   شبکه 
می باشد که بخش اول آن با 1865 متر خط انتقال و ساخت 23 
منهول آجری و بتنی با اعتبار 100 میلیارد ریال اجرایی می شود.

۱۰۶۰ میلیارد تومان جمع اعتبار پروژه های افتتاح 
شده و کلنگ زنی آبفای استان

وی از بهره برداری 36 پروژه و کلنگ زنی 23 پروژه با اعتباری بالغ 
بر 1060 میلیارد تومان در ایام ا... دهه فجر به عنوان دستاوردهای 
شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی یاد کرد و گفت: از تعداد 36 
پروژه افتتاح شده، 35 پروژه در بخش آب و یک پروژه در بخش 
فاضلاب می باشد. 35 پروژه بخش آب شامل پروژه های آبرسانی 

روستایی شامل 23 روستا، تکمیل پروژه های آبرسانی شهرهای 
بیرجند، )باغستان فردوس( و طبس ، پروژه های پایدارسازی آب 
روستایی در 1۴ روستا سطح استان و 3 پروژه توسعه زیر ساخت 
های آبرسانی در سایت های مسکن ملی در شهرهای طبس و 
فردوس می باشد. پروژه افتتاحیه فاضلاب هم شامل اجرای 9 
کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در شهر بیرجند با اعتبار 18 

میلیارد تومان می باشد.

شناسایی 4۰۰ انشعاب غیر مجاز 
از ابتدای سال

دوستی از شناسایی ۴00 انشعاب غیر مجاز از ابتدای سال تا کنون در 
سطح استان خبر داد و یادآور شد: پیش بینی می شود ، حدود 2000 
انشعاب غیرمجاز در سطح استان فعال باشد. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب  به برنامه های پیش بینی تنش آبی برای تابستان پیش رو 
اشاره کرد و افزود: استان خراسان جنوبی تجربه خشکسالی 22 ساله 
را دارد و امسال نیز مانند سال های گذشته پیش بینی های لازم 
برای مقابله با تنش آبی را انجام دادیم که علاوه بر اصلاح شبکه 
های فرسوده، شناسایی انشعابات غیرمجاز، قطع انشعابات فضای 

سبز شهری ، افزایش ظرفیت مخازن ذخیره  آب  و تکمیل پروژه 
های اضطراری تنش آبی از جمله این برنامه ها می باشد.

۱۶ پروژه اضطراری رفع تنش آبی
 در دست اقدام

مهندس دوستی از در دست اجرا بودن 16 پروژه تنش آبی در سطح 
شهرهای استان از جمله بیرجند، قاین، طبس ،نهبندان و همچنین 

شوسف وآرین شهر خبر داد.

۲۵% درصد هدررفت واقعی آب 
از شبکه های آب خراسان جنوبی

وی هدررفت واقعی آب از شبکه های توزیع و خطوط انتقال آب استان را 
25 درصد عنوان کرد و افزود: بخشی از آماری که به عنوان هدررفت مطرح 
می شود مربوط به هدررفت ظاهری مانند مصارف انشعابات غیرمجاز، 
خطای دستگاه های سنجش و ... می باشد. وی ادامه داد: همچنین در  
بخش آبرسانی سیار در روستاهای خراسان جنوبی حدود ۴00 روستا در 
 پیک مصرف  از خدمات آبرسانی سیار استفاده می کند که این میزان شامل
 9 درصد از روستاهای استان می شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 

خراسان جنوبی از افزودن  ۴ تانکر آبرسانی سیار در دو  سال گذشته خبر داد 
و گفت: در حال حاضر 31 تانکر در چرخه آبرسانی سیار فعالیت دارد.

۱4۰۲؛ صدمین سال
 لوله کشی شبکه آب بیرجند

دوستی همچنین به سالگرد صدمین سال لوله کشی شبکه آب بیرجند 
به عنوان افتخاری فرهنگی و اجتماعی و به عنوان اولین شهر دارای 
شبکه آبرسانی کشور اشاره کرد و گفت: برنامه ریزی انجام برنامه 
بزرگداشتی به صورت کشوری در دست برنامه ریزی می باشد تا این 

افتخار ملی  بیشتر شناخته  شود.

ایران قوی ، 45 سال افتخار
دولت / کار/ فعالیت

دهه فجر 1402


